

SMLOUVA O DÍLO – verze 3

č. objednatele 10/00608/2015

č. zhotovitele 2015/12.3/1264

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

zastoupené
se sídlem

starostou Ing. Jiřím Fišerem
Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické

Ing. Jiří Fišer
Ing. Karel Hotový, karel.hotovy@mutabor.cz,
Ing. Pavel Stolař, pavel.stolar@mutabor.cz
Ing. Vladimír Kofroň,
vladimir.kofron@mutabor.cz

dozor investora a koordinátor BOZP

IČ 00253014
bankovní spojení
číslo účtu

(DIČ CZ00253014)
Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor
9021-701427349/0800

tel. 381 486 323, mob. 725 027 158 (Ing. Pavel Stolař) fax 381 486 329
tel. 381 486 322, mob. 607 532 252 (Ing. Vladimír Kofroň)
(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

DAICH spol. s r.o.

se sídlem

Železná 366, 390 02 Tábor

zástupce ve věcech smluvních
zástupce ve věcech technických

Josef Kubík, jednatel společnosti
Josef Kubík, jednatel společnosti

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Josef Kubík

- obor autorizace: dopravní stavby
- číslo autorizace: 26894

IČ 42407559

DIČ CZ42407559

obchodní rejstřík
bankovní spojení
číslo účtu

u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429
KB Tábor
240546301/0100

tel. 381 252 463, fax 381 279 109, e-mail: info@daich.cz
(dále jen "zhotovitel")

- MŠMT ČR, Program 133510: „Podpora materiálně technické základny sportu“

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ (DÍLO)

- 2.1 Předmětem plnění je realizace stavby s názvem:
„Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (bývalá Sokolská plovárna v Táboře) – II. etapa“,
a to podle projektové dokumentace, jejíž zpracovatelem je Atelier Architektury – Ing. arch. Zdeněk Šimeček, Klokotská 104, 390 01 Tábor, podle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, jehož zpracovatelem je Ing. Pavel Vochozka, Varšavská 2742, 390 05 Tábor, a dále podle zadávacích podmínek stejnojmenného zadávacího řízení objednatele a nabídky zhotovitele v tomto zadávacím řízení a podle této smlouvy (dále jen "dílo").

III. URČENÍ DÍLA

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit smluvní cenu díla, přičemž celkový souhrn vlastností provedeného díla je určen obecně závaznými předpisy, platnými českými a evropskými technickými normami (v případě, že ČSN nebudou v souladu s evropskými technickými normami, mají přednost ty normy, které obsahují přísnější požadavky), zadávací dokumentací, podmínkami z vydaných územních a stavebních povolení, požadavky dotčených orgánů státní správy a samosprávy a touto smlouvou.

- 3.2 Rozsah díla je určen takto:

- Stavba „Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (bývalá Sokolská plovárna v Táboře) – II. etapa“ zahrnuje soubor staveb, které budou sloužit volnočasovým aktivitám obyvatel města Tábora.
- Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru v rámci své II. etapy zahrnuje zejména:
 - řešení dopravy a parkování v areálu plovárny,
 - propojení plovárny s venkovními plochami areálu plaveckého bazénu vč. řešení společného užívání sportovišť,
 - rozšíření Stadionu Míru o atletickou tréninkovou rozcvičovací plochu s běžeckými drahami a doskočištěm vč. přístřešků pro sportovce, opěrného zdiva pod valem stadionu a úpravy „brány borců“,
 - inženýrské sítě související s obnovou plovárny,
 - oplocení areálu,
 - mobiliář,
 - sadové úpravy.
- Projektová dokumentace (dále též „PD“) obsahuje technické řešení stavby rozdělené na následující stavební objekty (dále též „SO“), které jsou řešeny v rámci II. etapy:
 - SO 01 Příprava území,
 - SO 03 Zázemí plaveckého stadionu,
 - SO 04 Rozcvičovací atletická dráha,
 - SO 05 Zpevněné plochy,
 - SO 06 Opěrné zdivo a úpravy břehů Jordánu,
 - SO 07 Oplocení,

SO 08 Přípojka a připojení stavby na NN,
SO 10 Přípojka a připojení stavby na vodu,
SO 11 Přípojka splaškové kanalizace,
SO 12 Odvodnění,
SO 13 Mobiliář a herní prvky,
SO 14 Sadové úpravy.

Poznámka:

Pouze stavební objekt „SO 04 Rozcvičovací atletická dráha“ je předmětem plnění této smlouvy. Na realizaci SO 04 je z důvodu jeho spolufinancování z prostředků Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy ČR uzavřena tato smlouva.

Ostatní stavební objekty, tj. SO 01, 03, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 14, které jsou rovněž součástí stavby „Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (bývalá Sokolská plovárna v Táboře) – II. etapa“, jsou spolufinancovány z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj (zkr. ERDF) v rámci Integrovaného operačního programu a z prostředků Města Tábor a tvoří předmět plnění samostatných smluv.

- Základní navrhované parametry následujícího SO stavby „Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (bývalá Sokolská plovárna v Táboře) – II. etapa“ realizovaného dle této smlouvy:

SO 04 Rozcvičovací atletická dráha:

- počet drah: 5 (z toho jedna s doskočištěm),
 - délka drah: 2 x 100m, 1 x 95 m, 2 x 75 m,
 - celková plocha s umělým polyuretanovým povrchem: 1220 m²,
 - kamenná opěrná zídka pod Stadionem Míru: 89 m,
 - kamenná opěrná zídka nad parkovištěm: 30 m,
 - přístřešky pro sportovce (4x) - zastavěná plocha přístřešků: 38,5 m², výška přístřešků: 2,4 m,
 - úprava „brány borců“,
 - vstup na rozcvičovací dráhu pro sportovce bude z vlastního areálu Stadionu Míru,
 - nový sportovní povrch bude splňovat požadavky IAAF (mezinárodní asociace atletických federací) – požadované doklady předloží dodavatel objednateli před zahájením provádění prací této dráhy dle bodu 8.32 této smlouvy.
- Část území spadá do ochranného pásma archeologické zóny I., celé pak do ochranného pásma Městské památkové rezervace Tábor. Řešené území se nachází v ochranném pásmu vodního zdroje. Ochranné pásmo II. stupně vede v linii břehu nádrže Jordán, která slouží jako záložní zdroj pitné vody pro vodárenskou soustavu Jižní Čechy. Ve stejné linii zde probíhá i hranice lokálního biokoridoru. Bývalá Sokolská plovárna patří do majetku města Tábor a správcem je společnost Tělovýchovná zařízení města Tábora, s.r.o., jež zajišťuje správu a provoz i sousedních sportovních zařízení (tj. i Stadionu Míru).
- 3.3 Realizace obsáhne veškeré práce nezbytné k úplnému provedení díla tak, aby po dokončení splnilo všechny požadované parametry a plně sloužilo účelu, který je dán technickou dokumentací.
- 3.4 Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je i vypracování dokumentace skutečného provedení a provedení geodetických prací pro zajištění vytýčení stavby, zaměření skutečného provedení stavby a vypracování geometrického plánu.

- MŠMT ČR, Program 133510: „Podpora materiálně technické základny sportu“

Zhotovitel předá objednateli dokumentaci skutečného provedení stavby 4x v tištěné formě a 1x v elektronické formě, geometrický plán 4x v tištěné i v elektronické formě, geodetické zaměření skutečného provedení díla bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským inženýrem a bude předáno objednateli 4x v tištěné a 1x v elektronické formě.

Na území města Tábora musí být geodetické zaměření stavby vyhotoveno v souladu se zněním "Směrnice pro tvorbu a údržbu DTTM-JIH". Text směrnice zpracovateli dokumentace poskytne odbor územního rozvoje, Michael Vrba, tel. 381 486 205, e-mail: michael.vrba@mutabor.cz.

- 3.5 Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je rovněž zajištění povinné publicity na stavbě projektu dle „Zásad programu 133510“ MŠMT ČR pro rok 2015. Zajištění publicity zahrnuje povinnost umístit na viditelném místě informaci s oznámením, že akce byla realizována v daném roce za podpory MŠMT (viz příloha č. 8 zadávací dokumentace č. j. S-META 9542/2015 OI/6).

IV. DOBA PLNĚNÍ

- 4.1 Zhotovitel provede výše specifikované dílo v termínu:

<u>Termín předání a převzetí staveniště celé stavby:</u>	17. 8. 2015
<u>Termín zahájení stavebních prací:</u>	18. 8. 2015
<u>Termín dokončení stavebních prací celé stavby:</u>	15. 11. 2015

- 4.2 V případě, že zhotovitel nebude moci ve zhotovování díla bez svého zavinění řádně pokračovat, prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou zhotovitel nemohl prokazatelně dílo zhotovovat.
- 4.3 Předmět smlouvy je splněn, tj. dílo je provedeno, je-li dílo v souladu s touto smlouvou dokončeno a předáno. O předání a převzetí díla musí být pořízen **protokol - zápis o předání a převzetí díla** (viz dále čl. VIII. této smlouvy). Smluvní strany se dohodly, že předání a převzetí díla proběhne **do 10 kalendářních dnů** od dokončení stavebních prací dle zápisu ve stavebním deníku podepsaném dozorem investora.
- 4.4 Převzetí díla objednatelem nebrání drobné vady a nedodělky zjištěné v převjímacím řízení, které samy o sobě a ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezuje. Současně je stanoveno, že tyto drobné vady a nedodělky nebránící převzetí díla nesmí být v rozporu s obecně závaznými právními předpisy a jinými technickými normami či standardy.
- 4.5 Lhůty plnění se řídí harmonogramem výstavby z nabídky, aktualizovaným podle skutečného termínu zahájení stavby, a to nejpozději do 5ti dnů ode dne předání a převzetí staveniště, a odsouhlaseným objednatelem.
- 4.6 Lhůty plnění plánu údržby výsadby na první 3 roky po výsadbě (tj. 1., 2. a 3. rok) se řídí časovým rozpisem dohodnutým a podepsaným oběma smluvními stranami při předání a převzetí díla.

- MŠMT ČR, Program 133510: „Podpora materiálně technické základny sportu“

V. CENA

- 5.1 Cena díla je stanovena na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem:

6 389 731,97	Kč	bez DPH
1 341 843,71	Kč	DPH, tj. 21 %
7 731 575,68	Kč	celkem vč. DPH

Z toho náklady za jednotlivé stavební objekty a vedlejší a ostatní náklady:

SO 04 Rozsvičovací atletická dráha	6 320 731,97
Vedlejší náklady této části stavby	41 000,00
Ostatní náklady této části stavby	28 000,00

Tato cena je doložena **položkovým rozpočtem zhotovitele**, tj. oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, tvořícím přílohu této smlouvy a sloužícím k vykazování finančních objemů měsíčních soupisů provedených prací a k ocenění víceprací a méněprací či změn.

Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádné realizaci díla dle předané dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a dle veškerých zadávacích podmínek ze stejnojmenného zadávacího řízení zadavatele.

V souvislosti s § 92a zákona o DPH objednatel prohlašuje, že předmět plnění nebude používán k ekonomické činnosti, a proto zde nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti. Pro účely tohoto plnění tedy jako objednatel neposkytujeme svoje DIČ.

- 5.2 Cena je platná až do termínu dokončení díla sjednaného dle smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu plnění smlouvy.
- 5.3 Smluvní strany se dohodly, že cenu díla bude možné změnit pouze v souladu s pravidly stanovenými v zákoně č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o VZ") při splnění některé z těchto podmínek:
- a) dojde-li ke změně daňových předpisů majících vliv na cenu díla,
 - b) v případě dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předpovídat, v průběhu provádění díla (např. vyšší kubatury prací zjištěné po odkrytí konstrukcí, překládky nedokladovaných inženýrských sítí apod.) a které jsou nezbytné pro provedení díla. Celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 30 % smluvní ceny. Pokud tyto dodatečné práce splňují požadavky zákona stanovené v § 23 odst. 7 zákona o VZ, zadavatel je oprávněn zadat je v jednacím řízení bez uveřejnění. Současně pokud celkový rozsah dodatečných stavebních prací nedosáhne limitu pro podlimitní veřejnou zakázku dle § 12 odst. 2 zákona o VZ, zadavatel je oprávněn postupovat v souladu s § 18 odst. 5 zákona o VZ, tj. zakázka na provedení dodatečných stavebních

prací nemusí být zadávána v zadávacím řízení dle zákona - v daném případě bude postupováno v souladu se zásadami deklarovanými v § 6 zákona dle vnitřních předpisů zadavatele, které stanoví postup při zadávání dodatečných stavebních prací - víceprací (tj. zejména shledání nezbytnosti provedení předmětných dodatečných stavebních prací a jejich specifikace zápisy ve stavebním deníku, pravomoc při schválení dodatečných stavebních prací a uzavření dodatku ke smlouvě). Zhotovitel se zavazuje, že se při ocenění dodatečných stavebních prací bude řídit položkovým rozpočtem, který je přílohou této smlouvy, tj. dodatečné stavební práce budou oceněny jednotkovými cenami uvedenými v rozpočtu dle přílohy této smlouvy, přičemž pokud rozpočet takovéto stavební práce (položky) neobsahuje, zhotovitel se zavazuje dodržet cenovou úroveň, v níž je položkový rozpočet zpracován (tj. např. % snížení ceny oproti použité cenové soustavě).

- 5.4 Zhotovitel je oprávněn v ceně dodatečných stavebních prací dle bodu 5.3 písm. b) této smlouvy zohlednit také odpovídající podíl ostatních nákladů stavebního objektu, provozního souboru nebo stavby ve výši odpovídající jejich podílu v položkovém rozpočtu zhotovitele tvořícím přílohu této smlouvy.
- 5.5 Zhotovitel je povinen ke každé změně prováděných prací (která je zapsána a odsouhlasena technickým dozorem investora ve stavebním deníku) oproti soupisu stavebních prací, dodávek a služeb tvořícím přílohu této smlouvy, zpracovat **změnový list**, jenž bude v případě dodatečných stavebních prací (viz výše) podkladem pro zadání dodatečných stavebních prací v jednacím řízení bez uveřejnění a následně i podkladem pro dodatek ke smlouvě.
- 5.6 Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení ceny díla z důvodů chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zhotovitelem.

VI. FINANCOVÁNÍ A PLACENÍ

- 6.1 Objednatel neposkytuje zálohu před zahájením prací.
- 6.2 Cena za dílo bude hrazena **měsíční fakturací** na základě soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb potvrzeného objednatel, tj. dozorem investora, až do výše 90 % ceny díla. 10 % pozastávka bude uhrazena po odstranění případných vad a nedodělků vzešlých z přejímacího řízení a rovněž z kolaudačního řízení, které jsou prokazatelně způsobené zhotovitelem.
- 6.3 Dodatečné stavební práce budou hrazeny samostatně na základě nabídky zhotovitele v jednacím řízení bez uveřejnění (viz bod 5.3 této smlouvy). Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na dodatečné stavební práce po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě.
- 6.4 V případě nedodržení pravidel v oblasti BOZP je objednatel oprávněn pozastavit proplacení 20 % z částky v aktuální měsíční faktuře s odkladem do doby splatnosti následující měsíční faktury.

- 6.5 Faktury musí obsahovat náležitosti podle zákona o účetnictví a zákona o dani z přidané hodnoty. Objednatelům odsouhlasený a potvrzený soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb je nedílnou součástí faktury.
- 6.6 **Splatnost faktur** se sjednává na **30 kalendářních dní** ode dne doručení faktury. Dnem doručení faktury se v pochybnostech rozumí nejpozději třetí pracovní den následující po odevzdání zásilky poštovní přepravou, není-li průkazné předání faktury provedeno jiným způsobem. Úhradou se rozumí den připsání fakturované částky na účet zhotovitele.
- 6.7 Při fakturaci bude k ceně vyčíslena DPH ve výši sazby platné v době zdanitelného plnění. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
- 6.8 Faktury za provedené práce v rámci povýsadbové péče o výsadby po dobu 36 měsíců po výsadbě budou proplaceny Odborem životního prostředí v Táboře na základě kontrolních prohlídek plnění povýsadbové péče. Přílohou faktur vždy bude oboustranně podepsaný zápis z těchto kontrolních prohlídek. Poslední faktura bude proplacena ve výši dohodnuté splatnosti 30 kalendářních dní ode dne doručení faktury vystavené po dni oboustranně podepsaného protokolu o ukončení povýsadbové péče, který bude její přílohou. Fakturace za provedené práce v rámci povýsadbové péče o výsadby po dobu 36 měsíců po výsadbě proběhne v souladu se samostatnou smlouvou uzavřenou s Odborem životního prostředí v Táboře v průběhu stavby.

VII. VLASTNICTVÍ DÍLA, NEBEZPEČÍ ŠKODY A POJIŠTĚNÍ

- 7.1 **Vlastníkem zhotovovaného díla** (tj. všech objektů, kde bude dílo prováděno, a všech výrobků a materiálů do nich zabudovaných od okamžiku, kdy k jejich zabudování dojde) je od počátku objednatel.
- 7.2 **Vlastníkem zařízení staveniště**, včetně používaných strojů, mechanismů a dalších věcí potřebných pro provedení díla, s výjimkou věcí případně předaných objednatelům, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech, a to až do okamžiku vyklizení staveniště.
- 7.3 **Zhotovitel zajišťuje komplexní zabezpečení stavby** a do doby jejího předání objednateli nese odpovědnost za škody na zhotovovaném díle, na majetku vlastníka a za škody způsobené třetím osobám.
- 7.4 Škody, které zhotovitel způsobí svým opomenutím, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z obecně závazných právních předpisů, z technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je povinen bez zbytečného odkladu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
- 7.5 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele.
- 7.6 **Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřené pojištění obecné odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám při výkonu povolání s pojistným limitem min. ve výši**

5,0 mil. Kč za celou stavbu „Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (bývalá Sokolská plovárna v Táboře) – II. etapa“. Toto pojištění se zhotovitel zavazuje udržovat v účinnosti po celou dobu zhotovování díla až do doby vydání, případně nabytí právní moci kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí.

- 7.7 Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo a s tím související činnosti provádějí.
- 7.8 Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn pro případ své odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání svých zaměstnanců.

VIII. PODMÍNKY REALIZACE DÍLA

- 8.1 Provádění tohoto díla se řídí touto smlouvou, občanským zákoníkem, obecně závaznými předpisy, technickými normami, technickými podmínkami a technologickými postupy při provádění stavby vztahujícími se k předmětu tohoto díla a zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré tyto předpisy a dokumenty a provádět dílo s vynaložením veškeré odborné péče.
- 8.2 Zhotovitel stavby je povinen provádět stavbu v souladu se sděleními, souhlasy, nařízeními, rozhodnutími a povoleními orgánů státní správy, samosprávy a správců dotčených inženýrských sítí. Stavba bude provedena a předána objednateli v souladu s projektovou dokumentací, resp. s případnými předem odsouhlasenými změnami.
- 8.3 Veškeré činnosti při výstavbě je zhotovitel povinen provádět osobami, které mají odpovídající kvalifikaci, oprávnění, případně autorizaci podle zvláštních předpisů. Na vyžádání objednatele příslušné doklady předloží.
- 8.4 Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, rozkopávkám nebo překopům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.
- 8.5 V souvislosti s provozem staveniště nebo prováděním díla obstará zhotovitel umístění nebo přemístění dopravních značek podle předpisů o pozemních komunikacích.
- 8.6 Objednatel předá při předání staveniště zhotoviteli seznam inženýrských sítí v prostoru staveniště s tím, že zhotovitel před započítím předmětných prací zajistí vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí od příslušného správce.
- 8.7 O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný protokol (**zápis o předání a převzetí staveniště**). Za den předání a převzetí staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného zápisu o předání a převzetí staveniště.
- 8.8 Objednatel předá **při předání staveniště** zhotoviteli:
 - projektovou dokumentaci pro provedení stavby 3x v tištěné formě,
 - pravomocné územní rozhodnutí nebo územní souhlas,
 - pravomocné stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášené stavby,
 - výsledky projednání s dotčenými orgány a vlastníky v rámci územního a stavebního řízení a podmínky stanovené stavebním úřadem pro provádění stavby,
 - doklady o provedených průzkumech a další doklady týkající se díla.

- 8.9 Zhotovitel předá ihned po jejím zpracování potřebnou realizační dokumentaci stavby ve 2 paré technickému dozoru investora.
- 8.10 Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k upřesnění nebo určení způsobu provádění díla. K pravidelnému ověřování postupu a kvality prováděných prací, uplatnění připomínek, projednání nově vzniklých situací aj. se tímto sjednávají **kontrolní dny**, svolávané objednatelem podle potřeby, **min. však 1x za 10 kal. dní**. Kontrolní dny se konají **za účasti** zástupců objednatele, technického dozoru investora, autorského dozoru, zástupců zhotovitele, případně subdodavatelů, a popř. budoucích uživatelů. Kontrolní dny vede objednatel, který může jejich vedením pověřit osobu vykonávající funkci technického dozoru. **Obsahem kontrolního dne** je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. **Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání**, jehož přílohou je listina přítomných na kontrolním dnu a který písemně předá všem zúčastněným. **Zhotovitel je povinen zapsat termín konání kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.**
- 8.11 Po dobu přerušení prací je zhotovitel povinen provést zabezpečení díla.
- 8.12 Věci, které jsou potřebné ke zhotovení díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud ve smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.
- 8.13 Zhotovitel se zavazuje vést v souladu s § 157 stavebního zákona **stavební deník** s obsahovými náležitostmi uvedenými v návaznosti na § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb. v příloze č. 5 k této vyhlášce. Součinnost objednatele při zápisech do stavebního deníku vyplývá rovněž z citovaného ustanovení vyhlášky. Denní záznamy budou čitelné a podepsané zástupcem objednatele. Zhotovitel stavební deník po dokončení stavby předá objednateli. Objednatel jako vlastník stavby je podle § 154 odst. 1 písm. d) stavebního zákona povinen uchovávat stavební deník po dobu 10 let od dokončení stavby. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování příslušných dodatků smlouvy. Stavební deník obsahovat především tyto údaje:
- jména a příjmení pracovníků pracujících na staveništi / realizaci projektu;
 - popis a množství provedených prací a montáží a jejich časový postup;
 - dodávky materiálů, výrobků, strojů, zařízení a vybavení pro stavbu / realizaci projektu;
 - nasazení mechanizačních prostředků / využití zařízení a vybavení pro realizaci projektu.
- 8.14 Zhotovitel se zavazuje **k součinnosti s koordinátorem BOZP** určeným objednatelem v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. a současně smluvně zaváže k této součinnosti i všechny své subdodavatele. Zhotovitel při provádění díla zajistí dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy. Zhotovitel i jeho subdodavatelé jsou povinni před zahájením prací na stavbě vyhodnotit rizika a přijmout odpovídající opatření k jejich minimalizaci.
- 8.15 Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu.

- 8.16 Zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům stavby na okolní prostředí, a je povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývající z právních předpisů upravujících problematiku vlivu stavby na životní prostředí.
- 8.17 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického a autorského dozoru v souladu s touto smlouvou o dílo. V souladu s požadavkem § 46d odst. 2 zákona o VZ je stanoveno, že technický dozor nesmí provádět zhotovitel a ani osoba s ním propojená.
- 8.18 Zhotovitel je povinen zvát technický dozor investora **ke všem zkouškám kvality**, které se budou konat na staveništi. Práce, které budou v dalším pracovním postupu zakryty či se stanou nepřístupnými, prověří objednatel ihned, nejdéle do **3 pracovních dnů** od doručení výzvy zhotovitele s tím, že o tom učiní zápis do stavebního deníku. Pokud tak objednatel včas neučiní, může zhotovitel pokračovat v zakrývání konstrukcí či v jiných pracích s tím, že případné následné odkrytí za účelem kontroly hradí objednatel.
- 8.19 **Přejímací řízení** zhotoveného díla se objednatel zavazuje zahájit nejdéle do **5 pracovních dnů** ode dne, kdy obdrží od zhotovitele písemnou zprávu o připravenosti díla k předání. Před zahájením předávacího a přejímacího řízení obě strany dohodnou organizační záležitosti předání a převzetí díla.
Obě smluvní strany mohou smlouvou nebo dodatkem sjednat předávání a přejímání díla po částech nebo mohou sjednat předčasné předání.
Předčasné užívání stavby je možné pouze za podmínek uvedených v § 123 stavebního zákona, event. v jiných právních předpisech. Při přejímacím řízení předá zhotovitel objednateli i případné doklady o osvědčení jakosti výrobků, materiálů a ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, prohlášení výrobce nebo dovozce o shodě výrobků s technickými předpisy a o dodržení stanoveného postupu posouzení shody a doklady o úspěšném dokončení technologických a provozních zkoušek. Veškeré písemné doklady předávané zhotovitelem objednateli musí být vyhotoveny v českém jazyce a v případě požadavku objednatele předá zhotovitel autorizovaný překlad cizojazyčných dokladů do českého jazyku, tj. překlad se soudním ověřením.
- 8.20 O předání a převzetí díla bude sepsán písemný **protokol - zápis o předání a převzetí díla**. Převzetí díla nebrání ojedinělé drobné vady a ojedinělé drobné nedodělky zjištěné v přejímacím řízení, které samy o sobě a ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezují. Současně je stanoveno, že tyto drobné vady a nedodělky nebrání převzetí díla nesmí být v rozporu s obecně závaznými právními předpisy a jinými technickými normami či standardy. V zápise o předání a převzetí díla bude uveden soupis těchto vad a stanoven termín pro jejich odstranění. O odstranění vad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis.
Vadou se rozumí odchylka v rozsahu, kvalitě a parametrech díla oproti údajům stanoveným projektovou dokumentací, nedodělkem se rozumí nedokončené práce oproti projektu. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že vady nebo nedodělky brání řádnému užívání díla nebo jeho užívání podstatným způsobem omezují nebo by takové vady a nedodělky bránily případnému kolaudačnímu souhlasu. Objednatel je rovněž oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že vady a nedodělky jsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy a jinými technickými normami či standardy.

- 8.21 Zhotovitel je povinen doložit u předávacího a přejímacího řízení všechny doklady odpovídající povaze díla a dle této smlouvy (dokumentace skutečného provedení, geometrický plán, dokumentace geodetického zaměření, zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů včetně prohlášení o shodě, zápisy a výsledky předepsaných měření, zápisy a výsledky o provedených revizních a provozních zkouškách, zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, originál stavebního deníku(ů), kopie změnových listů, provozní řady, atd.).
- 8.22 V případě sporu v hodnocení dosažené jakosti a kvality díla, které nebude dostatečně zřejmé ze „standardu kvality“ nebo příslušných technických či technologických norem se smluvní strany dohodly, že uznají nezávislé hodnocení specialisty v oboru nebo soudního znalce. V případě, že bude tímto posudkem prokázána snížená jakost oproti „standardům kvality“ a normám, provede zhotovitel na svůj náklad opravu nebo úpravu díla do stavu odpovídajícímu jakosti nejpozději do termínu předání a převzetí díla. Odpovědnost zhotovitele za případnou škodu není tímto ujednáním dotčena.
- 8.23 V případě, budou-li činnosti zhotovitele vznikat nečistoty, mající dle zák. č. 185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, charakter odpadu, zavazuje se zhotovitel likvidovat tento odpad na vlastní náklad v souladu s obecně závaznými právními předpisy. V souladu s citovaným zákonem a obecně závaznou vyhláškou města Tábora se zhotovitel zavazuje likvidovat i stavební suť vznikající při provádění díla. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování. Zhotovitel se zavazuje dodržovat povinnosti při nakládání s odpady z azbestu:
- původce odpadu obsahujících azbest a oprávněná osoba, která nakládá s odpady obsahujícími azbest, jsou povinni zajistit, aby při tomto nakládání nebyla z odpadů do ovzduší uvolňována azbestová vlákna nebo azbestový prach a aby nedošlo k rozlití kapalin obsahujících azbestová vlákna,
 - odpady obsahující azbestová vlákna nebo azbestový prach lze ukládat pouze na skládky k tomu určené. Odpady musí být upraveny, zabaleny, případně po uložení na skládku okamžitě zakryty. Provozovatel skládky je povinen zajistit, aby se částice azbestu nemohly uvolňovat do ovzduší.
- K fakturaci uložení vybouraného a vytěženého materiálu na povolenou skládku doloží zhotovitel potvrzení příslušné skládky s datem a specifikací ukládaného materiálu a potvrzení o jeho převzetí k uložení na skládku. Bez toho bude faktura vrácena jako neuznaný výdaj a nebude proplacena.**
- Po celou dobu provádění díla je zhotovitel povinen udržovat pořádek na místě provádění díla a v jeho okolí, tj. včetně veřejných prostranství sousedících se stavbou. V případě, že v souvislosti se zhotovováním díla zhotovitel znečistí místo provádění díla a veřejné prostranství, odpovídá za bezodkladné odstranění nečistot a překážek s tím, že objednatel v žádném případě nenese odpovědnost za jednání zhotovitele nebo jiných osob jednajících za zhotovitele včetně jeho subdodavatelů. Ve všech případech činností spojených se zhotovováním díla je právně odpovědný zhotovitel.
- 8.24 Zhotovitel odpovídá za to, že při plnění díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak zhotovitel odpovídá za to, že k plnění díla nepoužije materiály,

28

„

kté nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

- 8.25 Zhotovitel je povinen **v průběhu plnění díla informovat objednatele** a na vyžádání objednatele mu předat výsledky provedených kontrol a zkoušek a doklady k zabudovávaným materiálům a zařízením včetně podmínek výrobců materiálů a zařízení pro jejich zabudování a použití.
- 8.26 Zhotovitel se zavazuje **vyklidit staveniště do 2 pracovních dnů od termínu předání a převzetí díla**, pokud v zápisu o předání a převzetí díla není dohodnuto jinak, zejména jde-li o ponechání zařízení nutných pro zabezpečení odstranění vad a nedodělků díla ve smyslu zápisu o předání a převzetí díla. Po skončení doby plnění se zhotovitel zavazuje **vyklidit místo provádění díla do 2 pracovních dnů**. Za vyklizené místo provádění díla se považuje stav, kdy místo provádění díla i ostatní veřejné prostranství kolem provedeného díla bude bez zbytků materiálů nebo zařízení a okolní prostranství bude uvedeno do původního stavu.
- 8.27 Zhotovitel na požádání objednatele umožní vstup dalších třetích osob na staveniště.
- 8.28 Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (subdodavatele), za jejíž činnost odpovídá tak, jako by dílo prováděl sám.
- 8.29 Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli ke schválení každou **změnu subdodavatele** a objednatel si vyhrazuje právo schválit zhotoviteli každou změnu jeho subdodavatele, přičemž rozhodnutí o tom však nesmí zdržovat ani souhlas bezdůvodně odírat.
- 8.30 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit ve svých subdodavatelských smlouvách splnění povinností vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy, a to přiměřeně k povaze a rozsahu subdodávky.
- 8.31 Zhotovitel se zavazuje po splnění díla předložit zadavateli **seznam subdodavatelů**, kterým za plnění subdodávky v rámci provádění díla uhradil více než 10 % z celkové ceny díla. Lhůta pro předložení tohoto seznamu subdodavatelů je stanovena do 60 dnů od splnění smlouvy. Tato povinnost zhotovitele vychází z ustanovení § 147a odst. 4 a 5 zákona o VZ.
- 8.32 Zhotovitel se zavazuje vést deník o provádění povýsadbové údržby dle plánu údržby výsadby na první 3 roky po výsadbě (tj. 1., 2. a 3. rok) s aktualizovaným časovým rozpisem dohodnutým a podepsaným oběma smluvními stranami při předání a převzetí díla a v souvislosti s tím se zhotovitel zavazuje, že vyzve objednatele min. 2x v roce k účasti na kontrolní prohlídce plnění povýsadbové údržby. O výsledku prohlídky bude do deníku sepsán a zástupci obou smluvních stran podepsán zápis o provedené prohlídce, který bude obsahovat hodnocení prováděné povýsadbové péče a v případě připomínek objednatele i dohodnutý způsob k jejich vyřešení s termínem následné kontroly. V deníku bude rovněž zápis ze závěrečné prohlídky, a to nejpozději do 2 měsíců od ukončení povýsadbové péče po dobu 3 let po výsadbě (tj. 1., 2. a 3. rok), který bude obsahovat závěrečné vyhodnocení.

- 8.33 Zhotovitel se zavazuje před zahájením prací v rámci realizace rozvíčovací atletické dráhy předložit následující doklady prokazující platnou certifikaci IAAF a oprávnění uchazeče k pokládce nabízeného sportovního povrchu, tj.:
- kopii platného certifikátu IAAF pro nabízený sportovní povrch,
 - kopii zkušební zprávy (Test Report) zpracované autorizovanou osobou (zkušebním ústavem) pro nabízený sportovní povrch,
 - kopii platného oprávnění dodavatele popř. subdodavatele vydaného výrobcem nebo autorizovaným prodejcem (dodavatelem) k pokládce dodavatelem nabízeného sportovního povrchu. Pokud bude dodavatel zajišťovat pokládku nabízeného sportovního povrchu prostřednictvím subdodavatele, předloží i smlouvu se subdodavatelem nebo prohlášení subdodavatele obsahující závazek subdodavatele k poskytnutí předmětného plnění (pokládce sportovního povrchu) v rámci plnění tohoto díla.

IX. ZÁRUKA

- 9.1 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo dle této smlouvy je zhotoveno v souladu se smlouvou podle předané projektové dokumentace a veškerými zadávacími a smluvními podmínkami, a že po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti stanovené smlouvou, popř. příslušnými právními normami a technickými předpisy. Zhotovitel odpovídá za **vady**, které má dílo v době předání objednateli. Za vady, které se projeví po odevzdání díla (**skryté vady**), odpovídá zhotovitel za podmínek stanovených v občanském zákoníku, není-li touto smlouvou stanoveno jinak.
- 9.2 Zhotovitel poskytuje na provedení sjednaných prací záruku **60 měsíců**. Záruční lhůta na dodávky strojů, technologického zařízení a výrobků, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce **24 měsíců**.
- 9.3 **Záruční doba počíná běžet** dnem řádného předání a převzetí celého díla a úplného odstranění všech vad a nedodělků uvedených v zápisu o předání a převzetí díla.
- 9.4 **Záruční doba neběží**, pokud zhotovené dílo nebo jeho část nelze bez omezení provozovat z důvodu reklamované vady, a to až do doby jejího odstranění. Za začátek reklamační doby se považuje den, kdy byla faxem, e-mailem či písemně objednatelem uplatněna reklamacie. Koncem této doby je den sepsání zápisu o odstranění reklamované vady. Objednatel je povinen reklamovat vady neprodleně po jejich zjištění.
- 9.5 Případné **vady díla zjištěné v záruční době** objednatel prokazatelným způsobem nahlásí zhotoviteli s tím, že zhotovitel do **24 hodin** od nahlášení vad díla prokazatelným způsobem sdělí objednateli termín provedení opravy, který však nesmí být delší než **5 (pět) pracovních dnů** od nahlášení vady objednatelem. V případě nedodržení termínu opravy vady díla sděleného závazně zhotovitelem objednateli se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu dle bodu 10.2 této smlouvy, až do doby odstranění vady nebo do doby, kdy objednatel písemně sdělí zhotoviteli, že odstranění vady zajistí v souladu s bodem 9.6 této smlouvy jiným zhotovitelem.
- 9.6 Pokud je **zpoždění zhotovitele s odstraněním záruční vady** delší než **5 (pět) pracovních dnů** od data, které zhotovitel prokazatelným způsobem sdělil objednateli nebo vada není ve stejné době odstraněna plně nebo bezvadně, může objednatel po

písemném oznámení zhotoviteli provést opravu reklamované vady jiným zhotovitelem s tím, že cenu opravy přefakturuje původnímu zhotoviteli podle této smlouvy. Cena takové opravy provedená jiným zhotovitelem však musí být přiměřená a srovnatelná s daným typem či charakterem opravy. V těchto případech nezaniká záruční doba zhotovitele dle předchozích ustanovení této smlouvy.

- 9.7 Záruky za provedené práce a předané části díla v případě odstoupení od smlouvy začínají běžet dnem předčasného ukončení smlouvy, pokud nebude dohodnuto jinak.
- 9.8 Smluvní strany se výslovně dohodly, že **zhotovitel je jediným garantem plnění smlouvy a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce**. Bylo-li plněno vadně, bude odstranění vad řešeno výhradně se zhotovitelem. Zhotovitel může pověřit odstraněním vad subdodavatele, ale i v takovém případě za odstranění vad odpovídá zhotovitel. Za určitých okolností (viz § 2630 občanského zákoníku) může být za vadné plnění objednateli přímo odpovědný i subdodavatel zhotovitele, popř. projektant či stavební dozor.

X. SMLUVNÍ POKUTY

- 10.1 Smluvní strany touto smlouvou sjednávají níže uvedené smluvní pokuty pro případ porušení daných smluvních povinností. Oprávněná smluvní strana může požadovat smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda porušením dané povinnosti vznikla škoda. Zaplacení smluvní pokuty nezavazuje dotčenou smluvní stranu splnění povinnosti smluvní pokutou sankcionované.
- 10.2 Smluvní strany se dohodly na aplikaci následujících smluvních pokut:
- při nesplnění termínu dokončení dohodnutého v této smlouvě z viny zhotovitele se sjednává sankce ve výši **min. 50.000,- Kč** za každý kalendářní den prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna odečtem z ceny díla,
 - při nesplnění dílčích termínů v průběhu stavby písemně dohodnutých zápisem ve stavebním deníku podepsaným zástupci obou smluvních stran, tj. stavbyvedoucím zhotovitele a technickým dozorem objednatele, se sjednává smluvní pokuta ve výši **5.000,- Kč** za každý započatý den prodlení,
 - při nesplnění závazku vyklidit staveniště dle bodu 8.26 této smlouvy, a to byť i z části se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **5.000,- Kč** za každý započatý den prodlení,
 - při nedodržení termínu opravy vady díla zjištěné v přejímacím řízení a v záruční době dle bodu 9.5 této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **5.000,- Kč** za každý den prodlení,
 - smluvní pokuta za porušení povinnosti předložit objednateli ke schválení každou změnu subdodavatele ve výši **10.000,- Kč** za každý zjištěný případ, tj. za každého objednatelem neschváleného subdodavatele zjištěného na staveništi,
 - smluvní pokuta za nesplnění povinnosti předložit objednateli seznam subdodavatelů dle bodu 8.31 této smlouvy, a to v případě uložení pokuty objednateli za nesplnění povinnosti uveřejnění dle § 120 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši **odpovídající této pokutě**,
 - při prodlení objednatele s platbou bude zhotovitel požadovat pouze úrok z prodlení ve výši **max. 3.000,- Kč** za každý kalendářní den prodlení,
 - **smluvní pokuta za neodstranění vad podle připomínek objednatele z proběhlých kontrolních prohlídek stavu nových výsadeb po dobu 36 měsíců od výsadby**

v rámci povýsadbové údržby, a to ve výši 5.000,- Kč za každou neodstraněnou vadu zapsanou v zápisu o kontrolní prohlídce stavu nových výsadeb.

- 10.3 Zaplacením smluvních pokut dle bodu 10.2 této smlouvy nejsou dotčeny nároky z odpovědnosti za škodu.
- 10.4 Zhotovitel není oprávněn omezit výši jednotlivých smluvních pokut dle této smlouvy či jejich celkový souhrn jakýmkoli limitem, ani finanční částkou, ani procentuálním či jiným vyjádřením.
- 10.5 **Splatnost smluvních pokut** se stanovuje ve lhůtě **30 kalendářních dnů** po obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

XI. UKONČENÍ A ZMĚNY SMLOUVY

- 11.1 Změna této smlouvy může být provedena pouze písemným způsobem, a to na základě dohody obou stran. Ujednání o závazných ustanoveních či změnách (lhůty předání dokumentace, lhůty dokončení prací, cena díla aj.) jsou závazná pouze jako dodatek této smlouvy s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.
- 11.2 Smluvní strany v souladu s požadavkem § 82 odst. 7 zákona o VZ neumožní změnu smlouvy, která by znamenala podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících ze smlouvy. Za podstatnou změnu je považováno zejména rozšíření předmětu smlouvy, s výjimkou dodatečných stavebních prací dle bodu 5.3 písm. b) smlouvy, či jiná změna smlouvy měnící ekonomickou rovnováhu smlouvy ve prospěch zhotovitele. Současně nesmí být smlouva změněna tak, že by taková změna mohla ovlivnit předmětné zadávací řízení, v němž byl zhotovitel vybrán, a to ve smyslu citovaného ustanovení zákona o VZ.
- 11.3 Tato smlouva zaniká oboustranně splněním všech závazků v ní uvedených.
- 11.4 Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit, je-li to ujednáno v této smlouvě nebo tak stanoví občanský zákoník. Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku. Je-li již částečně plněno, je možné odstoupit pouze od nesplněného zbytku plnění.
- 11.5 Každá smluvní strana může odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatné je takové porušení povinností, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.
- 11.6 Smluvní strany si dále výslovně sjednaly, že objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněž v těchto případech:
- zhotovitel je v likvidaci nebo konkurzu,
 - příslušný odborník nebo soudní znalec prokazatelně zjistí, že zhotovitel provádí nekvalitní dílo, a to v jakékoliv fázi jeho zhotovování nebo jednotlivého technologického postupu,
 - zhotovitel opakovaně poruší nebo nesplní ujednání této smlouvy,
 - zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek stejnojmenného zadávacího řízení objednatele.

- 11.7 Smluvní strany si dále výslovně sjednaly, že zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněž v případě, kdy objednatel neumožní zhotoviteli provádět dílo za podmínek sjednaných v této smlouvě.
- 11.8 Smluvní strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného poté, co z chování druhé smluvní strany nepochybně vyplývá, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné strany přiměřenou jistotu. Jakmile strana oprávněná odstoupit od smlouvy písemně oznámí druhé straně, že od smlouvy odstupuje, nemůže volbu pro předmětné porušení smluvní povinnosti již sama změnit. Pokud nastanou další důvody pro odstoupení od smlouvy, je oprávněná smluvní strana opět oprávněna od smlouvy odstoupit. Dnem odstoupení od smlouvy je následující den po doručení písemného odstoupení od smlouvy formou doporučeného dopisu druhé smluvní straně na adresu uvedenou v čl. 1 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že pokud si smluvní strana nepřeveze prokazatelně odeslanou písemnost obsahující odstoupení od smlouvy do 5ti pracovních dnů ode dne odeslání, je uplynutím této lhůty považována za doručenou a dnem odstoupení od smlouvy je den následující po uplynutí 5ti pracovních dnů od odeslání.
- 11.9 V případě odstoupení od smlouvy smluvní strany provedou inventuru a vyúčtování dosud provedených prací na díle. Zhotovitel zároveň do dvou (2) pracovních dnů od účinného odstoupení od smlouvy vyklidí místo provádění díla a protokolárně jej bez závad předá objednateli. Při dočasném nebo definitivním zastavení prací na díle z příčin na straně objednatele zaplatí objednatel zhotoviteli skutečně vynaložené náklady.
- 11.10 Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo práva na náhradu škody.

XII. SPOLUFINANCOVÁNÍ PROJEKTU Z PROSTŘEDKŮ MŠMT ČR

- 12.1 Předmět plnění stavby „Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (bývalá Sokolská plovárna v Táboře) – II. etapa“ dle této smlouvy, tj. SO 04, bude spolufinancován z prostředků Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy ČR v rámci Programu 133510 - Podpora materiálně technické základny sportu pro rok 2015.
- 12.2 Objednatel si vyhrazuje právo v průběhu plnění díla při dodržení zásad stanovených zákonem o VZ upravovat termíny realizace díla a rozsah díla v závislosti na výši disponibilních finančních prostředků a právo odstoupit bez jakýchkoliv sankcí od smlouvy z důvodu neobdržení dotačních finančních prostředků na realizaci stavby.
- 12.3 Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit bez jakýchkoliv sankcí od smlouvy v případě zjištění pochybení v postupu objednatele ze strany administrátora dotačního programu.
- 12.4 Objednatel si vyhrazuje právo upravit na základě podmínek dotačního titulu i v průběhu plnění díla po dohodě se zhotovitelem platební podmínky. V případě, že v průběhu plnění předmětu zakázky dojde ke změně pravidel Programu 133510, objednatel bude o této skutečnosti dodavatele bezodkladně informovat.
- 12.5 Zhotovitel souhlasí s tím, že objednatel je oprávněn za účelem kontroly postupu objednatele poskytnout veškeré dokumenty (včetně nabídky zhotovitele).

12.6 Zhotovitel se zavazuje plně respektovat podmínky poskytnutí podpory MŠMT ČR dle Zásad programu 133510 – Podpora materiálně technické základny sportu pro rok 2015 z 12. února 2015 (viz příloha č. 8 zadávací dokumentace č. j. S-META 9542/2015 OI/6), zejména:

- Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům MŠMT, Ministerstva financí, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu díla a poskytnout jim součinnost.
- Zhotovitel je povinen podle podmínek stanovených zákonem č. 218/2000 Sb. a postupů podle vyhlášky č. 11/2010 Sb., kterou se mění vyhláška č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku, poskytnout vyžádané podklady v rámci zúčtování poskytnuté dotace se státním rozpočtem za příslušný fiskální rok.
- Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do roku 2026. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.
- Zhotovitel je povinen označit každý originální účetní doklad informací o tom, že se jedná o dotaci MŠMT s názvem dotace.

12.7 Zhotovitel se zavazuje vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech subdodavatelů včetně výše jejich podílu na stavbě (v souvislosti s ustanoveními § 147a zákona o VZ - viz také bod 8.31 této smlouvy). Tento přehled bude předložen na jeho vyžádání administrátorovi dotačního programu.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1 Obě strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.

13.2 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neplatným nebo neúčinným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

13.3 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Jakékoli vzájemné spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírnou cestou. Nedoberou-li se smluvní strany smírného řešení, budou spory z této smlouvy nebo v souvislosti s ní řešeny u soudu, jehož místní příslušnost se řídí obecným soudem objednatele.

13.4 Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se dále řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, případně dalšími souvisejícími právními předpisy ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

13.5 Tato smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

13.6 Nedílnou součástí smlouvy je příloha:
- **položkový rozpočet.**

Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy:

V Táboře dne 28.7.2015

V Táboře dne 27.7.2015

Za objednatele:



.....
Ing. Jiří Fišer
starosta

Za zhotovitele:

.....
Josef Kubík
jednatel společnosti



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2014032994

Stavba: Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - MŠMT

KSO: 801 54

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 02.05.2015

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

IČ:

00253014

DIČ:

CZ253014

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

IČ:

CZ424075596

DIČ:

42407559

Projektant:

Ing.arch.Šímeček Atelier Architektury

IČ:

10319107

DIČ:

CZ5711170102

Poznámka:

Hlavní poskytovatel finančních prostředků - MŠMT.

Cena bez DPH

6 389 731,97

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	snížená	21,00% 15,00%		
			6 389 731,97 0,00	1 341 843,71 0,00

Cena s DPH

V CZK

7 731 575,68

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 2014032994

Stavba: Obnova sportovního rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - MŠMT

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Uchazeč: DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
004	SO-04 Atletická dráha, MŠMT	6 389 731,97	7 731 575,68	
401	Atletická dráha, MŠMT	6 320 731,97	7 648 085,68	STA
402	Opěrné zdi, MŠMT	4 361 664,77	5 277 614,37	Soupis
		1 959 067,20	2 370 471,31	Soupis
015	Vedlejší náklady, EU a MŠMT a Město Tábor	41 000,00	49 610,00	VON
015.3	Vedlejší náklady, MŠMT	41 000,00	49 610,00	Soupis
016	Ostatní náklady, EU a MŠMT a Město Tábor	28 000,00	33 880,00	OST
016.3	Ostatní náklady, MŠMT	28 000,00	33 880,00	Soupis

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Poznámka:

Materiály a zařízení jmenovitě uvedené v dokumentaci a ve výkazu výměr nejsou podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách závazné, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu. Pokud projekt a výkaz výměr obsahují požadavky na určité obchodní názvy materiálů a výrobků nebo odkazy na obchodní názvy firem nebo označení původu, uchazeč to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu.

Zadavatel umožňuje i použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen nebo bude mít lepší parametry.

Soupisy prací objektů SO-05 Komunikace, SO-06 Opěrné zdi a úprava břehů a SO-07 Oplocení byly zpracovány s pomocí databáze RTS DATA a cenová hladina je upravena na základě znalosti místních

Soupis prací byl vypracován s použitím "Cenové soustavy ÚRS" - www.cs-urs.cz

Soupisy prací objektů SO-05 Komunikace, SO-06 Opěrné zdi a úprava břehů a SO-07 Oplocení byly vypracovány s použitím "Cenové soustavy RTS DATA" - www.cenovasoustava.cz

U jednotlivých položek rozpočtu je uvedena příslušná cenová soustava. Tam, kde popis cenové soustavy chybí se jedná o vložené položky, které jsou stanoveny individuální kalkulací dle technických požadavků, přičemž některé položky jsou odvozeny z cenových soustav ÚRS a RTS DATA (10-ti místné kódy položek), některé položky s čerpáním cenových podkladů z internetu (R-položky, M-položky).

Cenová soustava ÚRS ve smyslu ustanovení vyhlášky č. 230/2012 Sb. splňuje veškeré náležitosti pro její použití při sestavování soupisu prací v rámci zadávací dokumentace veřejných zakázek.

Cenová soustava RTS DATA ve smyslu ustanovení vyhlášky č. 230/2012 Sb. splňuje veškeré náležitosti pro její použití při sestavování soupisu prací v rámci zadávací dokumentace veřejných zakázek.

Konstrukce výkazů výměr

U výkazů výměr položek rozpočtu SO-04 Aletická dráha, SO-05 Komunikace, SO-06 Opěrné zdi a úprava břehů, SO-07 Oplocení a SO-13 Mobiliář a herní prvky jsou uvedeny odkazy na čísla výkresů v PD.

U ostatních objektů byly údaje do výkazu výměr stanoveny na základě PD, kdy u jednotlivých výpočtů výměr je doplněn podrobný textový komentář se zdrojem výpočtu. Všechny údaje z VV údaje lze zpětně ověřit v PD.

Ze situací jsou odečteny:

- plošné výměry příslušných povrchů (chodníky, vozovka, parkovací stání apod)
- délkové výměry (obrubníky, podélné drenáže apod.)
- počty jednotlivých prvků (UV, SDZ, mobiliář a pod)

Z výkresů podélných profilů jsou odečteny objemy zemních prací.

Z výkresů vzorových řezů a konstrukcí jsou odvozeny další upřesňující údaje (betonové lože pro uložení obrubníků, počty prvků, z nichž se konstrukce skládá apod.)

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II. etapa - MŠMT
Objekt: 004 - SO-04 Atletická dráha, MŠMT
Soupis:

401 - Atletická dráha, MŠMT

KSO:	823 31	CC-CZ:	
Místo:	Tábor	Datum:	02.05.2015
Zadavatel:		IČ:	00253014
MĚSTO TÁBOR		DIČ:	CZ253014
Uchazeč:		IČ:	CZ424075596
DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor		DIČ:	42407559
Projektant:		IČ:	10319107
Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury		DIČ:	CZ5711170102
Poznámkai:			

Cena bez DPH	4 361 664,77
--------------	--------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	4 361 664,77	21,00%	915 949,60
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	V CZK	5 277 614,37
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Miru (Sokołská plovárna v Táboře) - II. etapa - MŠMT

Objekt:

004 - SO-04 Atletická dráha, MŠMT

Soupis:

401 - Atletická dráha, MŠMT

Místo:

Tábor

Datum: 02.05.2015

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelieri

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Kód	Popis	Cena celkem (CZK)
-----	-------	-------------------

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

4 361 664,77

3 736 048,94

11 - Přípravné a přidružené práce	56 565,08
12 - Odkopávky a prokopávky - aktivní zóna	495 000,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	240 344,75
21 - Úprava podloží a základové spáry	53 214,62
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	77 541,16
56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	546 372,00
57 - Kryty šterkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch	243 146,00
577 - Sportovní povrchy	1 629 940,00
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	45 945,60
91 - Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	93 780,78
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	169 427,51
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	12 864,00
997 - Přesun sutě	67 547,54
998 - Přesun hmot	4 359,90
PSV - Práce a dodávky PSV	515 775,83
767 - Konstrukce zámečnické	138 803,45

783 - Dokončovací práce - nátěry	123 210,48
787 - Dokončovací práce - zasklívání	253 761,90
OST - Ostatní	109 840,00
0001 - Vybavení	109 840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovního rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II. etapa - MŠMT

Objekt:

004 - SO-04 Atletická dráha, MŠMT

Soupis:

401 - Atletická dráha, MŠMT

Místo:

Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum:

02.05.2015

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Průběh	Typ	Kód	Popis	Množství	Cena [CZK]	Celkem [CZK]	Cena [CZK]
						4 361 664,77	

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 736 048,94

D 11 Přípravné a přidružené práce

56 565,08

1	K	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	391,785	15,00	5 876,78	CS ÚRS 2014 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
VV			výkres č. D-01, D-02, D-03					
VV			pod bránou borců					
VV			(15,5+11,35)/2*6,80+11,3*4+(15,75+11,35)/2*7,7	240,825				
VV			pod parkovištěm					
VV			14,8*10,2	150,960				
VV			Součet	391,785				

2	K	113107213	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 300 mm	m2	450,000	25,00	11 250,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
VV			výkres č. D-01, D-02, D-03					
VV			atletická dráha					
VV			7,5*60	450,000				

3	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva dreného tl 300 mm	m2	215,000	30,00	6 450,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého dreného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
VV			odstranění štěrku stávající rozběhové dráhy v tl. 30 cm					
VV			215	215,000				

4	K	113154124	Frézování živiničného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	783,570	42,10	32 988,30	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PC	Typ	Kód	Popis	Množství	Jedn.	Cena celkem	Cena za kus
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3		660,000	9,00
PP							5 940,00 CS ÚRS 2014 01
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t		1 056,000	50,00
PP							52 800,00 CS ÚRS 2014 01
VV			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)				
VV			objemová hmotnost zeminy 1,6 t/m3				
VV			660,0*1,6			1 056,000	
D 13							240 344,75
13	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3		103,568	50,00
PP							5 178,40 CS ÚRS 2014 01
VV			Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m				
VV			výkres č. D-01, D-02, D-03			67,568	
VV			11,55*19,5*0,3			36,000	
VV			120*0,3			103,568	
VV			Součet				
14	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3		149,335	90,00
PP							13 440,15 CS ÚRS 2014 01
VV			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3				
VV			výkres č. D-01, D-02, D-03			91,875	
VV			pro atletickou dráhu			26,500	
VV			2,5*1,5/2*49			118,375	
VV			265*0,1				
VV			Mezisoučet				
VV			výkres č. D-07 - brána borců - odkopávka pro sanaci žbet stěny pod terénem			30,960	
VV			0,6*1*(7,5+4+6,75+21*0,6+7,5+4,05+6,5+2,1+0,6)			149,335	
VV			Součet				
15	K	122201109	Příplatek za lepitost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3		149,335	1,00
PP							149,34 CS ÚRS 2014 01
VV			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3				
VV			k pol.č. 12220 1101				
VV			149,335				
16	K	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3		45,000	160,00
PP							7 200,00 CS ÚRS 2014 01
VV			Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3				
VV			odstranění stávajícího násypu mezi parkovištěm a atletickou dráhou				
VV			45,0			45,000	
17	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3		295,000	160,00
PP							47 200,00 CS ÚRS 2014 01
VV			Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3				
VV			odstranění stávajícího svahu (zářez pro opěrnou zeď B - zářez na úroveň pláně)				
VV			230 "jižní část od brány borců"			230,000	

Číslo	Typ	Kód	Popis	Množství	Jednota	Cena za 1 m3	Cena za 1 m3	Cena za 1 m3
-------	-----	-----	-------	----------	---------	--------------	--------------	--------------

WV			65 "severní část od brány borců"			65,000		
WV			Součet			295,000		
18	K	131201109	Příplatek za lepitost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3		295,000	1,00	295,00
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3					
WV			k pol.č. 13120 1101					
WV			295,0			295,000		
19	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3		137,462	160,00	21 993,92
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
WV			výkres č. D-01, D-02, D-03					
WV			zeď A			10,638		
WV			0,5*(0,7+1,15)*0,5*23			6,800		
WV			0,5*(0,7+1,0)*0,5*16			17,438		
WV			Mezisoučet					
WV			zeď B					
WV			před bránou			12,000		
WV			0,5*0,8*30			12,576		
WV			0,6*0,8*(2,5+18,0+1,3+4,4)			0,624		
WV			0,3*0,8*2,6			0,624		
WV			za bránou			0,624		
WV			0,3*0,8*2,6			11,000		
WV			0,5*0,8*(4,4+1,3+21,8)			36,824		
WV			Mezisoučet					
WV			pro drenáže za zdí			60,000		
WV			1*0,6*100					
WV			pro drenáže pod dráhou			23,200		
WV			0,5*0,4*116			83,200		
WV			Mezisoučet			137,462		
WV			Součet			137,462	1,00	137,46
20	K	132201109	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3		137,462	1,00	137,46
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3					
WV			k pol.č. 13220 1101					
WV			137,462			137,462		
21	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3		3,888	320,00	1 244,16
PP			Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 4 do 100 m3					
WV			výkres č. D-01, D-06 výkopy šachet pro základové patky přístřešků (počet přístřešků - 4 ks)			3,888		
WV			0,45*0,45*0,8*6*4					

PC kód	Kód	Popis	Mj	Množství	Jedn.	Cena	Celkem	CS ÚRS
22	K 133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	3,880	1,00	3,88	3,88	CS ÚRS 2014 01
PP		Hloubení zapážených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 4						
VV		Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4						
VV		k pol.č. 13330 1101						
VV		3,88		3,880				
23	K 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	517,912	70,00	36 253,84	36 253,84	CS ÚRS 2014 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
VV		odvoz přebytečné zeminy na skládku						
VV		149,335 "výkopek z odkopávek"		149,335				
VV		45+295 "výkopek z jam a zářezů"		340,000				
VV		137,462 "výkopek z rýh"		137,462				
VV		3,88 "výkopek ze šachet"		3,880				
VV		Mezisoučet		630,677				
VV		odpočet zeminy pro zpětné použití						
VV		-51,015 "zemina do násypů zhutněných do 103 % PS"		-51,015				
VV		-61,75 "zemina k obsypání objektu"		-61,750				
VV		Mezisoučet		-112,765				
VV		Součet		517,912				
24	K 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5 179,120	2,00	10 358,24	10 358,24	CS ÚRS 2014 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
VV		odvoz na skládku zeminy ve vzdálenosti 20 km						
VV		příplatek za dalších 10 km						
VV		517,912*10		5 179,120				
25	K 171201201	Uložení sypání na skládky	m3	517,912	9,00	4 661,21	4 661,21	CS ÚRS 2014 01
PP		Uložení sypání na skládky						
26	K 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	828,659	50,00	41 432,95	41 432,95	CS ÚRS 2014 01
PP		Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)						
VV		objemová hmotnost zeminy 1,6 t/m3						
VV		517,912*1,6		828,659				
27	K 171101105	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhutněných do 103 % PS	m3	51,015	80,00	4 081,20	4 081,20	CS ÚRS 2014 01
PP		Uložení sypání do násypů s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 103 % PS						
VV		výkres č. D-01, D-02, D-03						
VV		atletická dráha - násyp v jižní části						
VV		0,6*9,5*8,95		51,015				
28	K 175101201	Obsypání objektů bez prohození sypání z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	61,750	350,00	21 612,50	21 612,50	CS ÚRS 2014 01
PP		Obsypání objektů sypáním z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypání						

Pr. Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
VV		výkres č. D-01, D-02, D-03					
VV		zásypy za opěrnou zdí B					
VV		56,2*0,45 "jižní část od brány borců - odhad zásypů 0,45 m3/m"		25,290			
VV		27,5*0,2 "severní část od brány borců - odhad zásypů 0,2 m3/m"		5,500			
VV		výkres č. D-07 - brána borců - zpětný obsyp po provedení sanace žbet stěny pod terénem					
VV		0,6*1*(7,5+4+6,75+21*0,6+7,5+4,05+6,5+2,1+0,6)		30,960			
VV		Součet		61,750			
29	K	175101209	m3	61,750	150,00	9 262,50	CS ÚRS 2014 01
PP		Příplatek k obsypání objektu sypaninou uloženou do 30 m od kraje objektu za prohození sypaniny					
		Obsypání objektu sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny					
30	K	181951102	m2	1 320,000	12,00	15 840,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
VV		atletická dráha včetně plochy pod bránou borců					
VV		1320		1 320,000			
D	21	Úprava podloží a základové spáry				53 214,62	
31	K	211971121	m2	475,200	25,00	11 880,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m					
		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m					
VV		výkres č. D-01, D-02, D-03					
VV		drenáže zed' B					
VV		(0,5+0,6)*2*100		220,000			
VV		atletická dráha					
VV		(0,5+0,6)*2*116		255,200			
VV		Součet		475,200			
32	M	693110040	m2	522,720	14,20	7 422,62	CS ÚRS 2014 01
PP		geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 60 230 g/m2					
		geotextilie geotextilie tkané PK-TEX PP (polypropylen) vyztužování, separace a filtrace PK-TEX PP 60 230 g/m2					
VV		475,2*1,1 Přepočtené koeficientem množství		522,720			
33	K	212752312	m	216,000	157,00	33 912,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 150 mm včetně lože otevřený výkop					
		Trativod z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 150					
VV		výkres č. D-01, D-02, D-03					
VV		drenáže zed' B					
VV		100		100,000			
VV		drenáže atletická dráha					
VV		116		116,000			
VV		Součet		216,000			
D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				77 541,16	
34	K	451971111	m2	79,660	40,00	3 186,40	CS ÚRS 2014 01
		Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami a za plátky hřeby					

PK	VP	Kod	Popis	MJ	Množství	Jednotka	celkem	celkem	celkem

PP			Položení podkladní vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu sponami z bet. oceli a za plůtky hřeby						
VV			výkres č. D-01, D-02 - doskočičtě						
VV			geotextilie ve 2 vrstvách						
VV			(0,2*(8,9+3,9)*2+8,9*3,9)*2		79,660				
35	M	693110050	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 314 g/m2	m2	87,626	14,00	1 226,76	CS ÚRS 2014 01	
PP			geotextilie geotextilie tkané PK-TEX PP (polypropylen) vyztužování, separace a filtrace PK-TEX PP 80 314 g/m2						
VV			79,66*1,1 Přepočtené koeficientem množství		87,626				
36	K	451971111	Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami a za plůtky hřeby	m2	1 320,000	40,00	52 800,00	CS ÚRS 2014 01	
PP			Položení podkladní vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu sponami z bet. oceli a za plůtky hřeby						
VV			dle pol. č. 18195 1102						
VV			1320		1 320,000				
37	M	693110110	geotextilie tkaná (polyester) PK-TEX PET 100/50 340 g/m2	m2	1 452,000	14,00	20 328,00	CS ÚRS 2014 01	
PP			geotextilie geotextilie tkané PK-TEX PET (polyester) vyztužování, separace a filtrace PK-TEX PET 100/50 340 g/m2						
VV			1320*1,1 Přepočtené koeficientem množství		1 452,000				
D	56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				546 372,00		
38	K	564271111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku šp tl 250 mm	m2	40,000	150,00	6 000,00	CS ÚRS 2014 01	
PP			Podklad nebo podsyp ze šterkopísku šp s rozprostřením, vhlčením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm						
VV			výkres č. D-01, D-02 - doskočičtě		40,000				
VV			40						
39	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	1 320,000	90,00	118 800,00	CS ÚRS 2014 01	
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm						
VV			výkres č. D-01, D-02, D-03, D-04						
VV			dle pol. č. 18195 1102						
VV			1320		1 320,000				
40	K	564751115	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 190 mm	m2	1 220,000	114,00	139 080,00	CS ÚRS 2014 01	
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 190 mm						
VV			výkres č. D-01, D-02, D-03, D-04						
VV			atletická dráha						
VV			7,8*57,5+8,8*11+0,5*7,8+9,5*15,5		696,450				
VV			-9*2,85		-25,650				
VV			190,34		190,340				
VV			Mezisoučet		861,140				
VV			brána borců						
VV			(15,50+11,35)/2*7,20+11,35*4		142,060				
VV			(11,35+15,75)/2*16		216,800				
VV			Mezisoučet		358,860				
VV			Součet		1 220,000				

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednot.	Cena celkem [CZK]	Cena [CZK]
41	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	40,000	90,00	3 600,00	CS ÚRS 2014 01

Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

výkres č. D-01, D-02 - doskočiště

40

42	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	1 220,000	228,60	278 892,00	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

výkres č. D-01, D-02, D-03, D-04

atletická dráha

7,8*57,5+8,8*11+7,8*0,5+9,5*15,5

-9*2,85

190,34

Mezisoučet

brána borců

(15,50+11,35)/2*7,20+4*11,35

(11,35+15,75)/2*16

Mezisoučet

Součet

D 57 Kryty šterkových a živичných pozemních komunikací a zpevněných ploch

43	K	571906111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 30 kg/m2	m2	1 220,000	20,30	24 766,00	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 25 do 30 kg/m2

výkres č. D-01, D-02, D-03, D-04

atletická dráha

7,8*57,5+8,8*11+0,5*7,8+9,5*15,5

-9*2,85

190,34

Mezisoučet

brána borců

(15,50+11,35)/2*7,20+11,35*4

(11,35+15,75)/2*16

Mezisoučet

Součet

44	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	1 220,000	10,50	12 810,00	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2

výkres č. D-01, D-02, D-03, D-04

atletická dráha

7,8*57,5+8,8*11+7,8*0,5+9,5*15,50

-9*2,85

PC	Typ	Kód	Popis	Mj	Množství	Jedn. cena	celkem	částka
						[CZK]	[CZK]	Součástka

VV			190,34					
VV			Mezisoučet					
VV			brána borců					
VV			(15,50+11,35)/2*7,20+11,35*4					
VV			(11,35+15,75)/2*16					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
45	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 220,000	168,50	205 570,00	CS ÚRS 2014 01

PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
VV			výkres č. D-01, D-02, D-03, D-04					
VV			atletická dráha					
VV			7,8*57,5+8,8*11+0,5*7,8+9,5*15,50					
VV			-9*2,85					
VV			190,34					
VV			Mezisoučet					
VV			brána borců					
VV			(15,50+11,35)/2*7,20+11,35*4					
VV			(11,35+15,75)/2*16					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					

D	577	Sportovní povrchy						
46	K	5771001.R	Sportovní povrch o celkové tloušťce 17,3 mm	m2	1 220,000	1 317,00	1 606 740,00	R-položka

PP			Sportovní povrch o celkové tloušťce 17,3 mm					
			Poznámka k položce:					
			Skladba povrchu:					
			- strukturovaný nástřik EPDM granulát (fr. 1-4) + PUR 2K stěrka - tl. 5 mm					
			- výplň pórů PUR 2K stěrka - tl. 0,2 mm					
			- elastická podložka SBR granulát + PUR 1K pojivo, nanášeno finišerem - tl. 12 mm					
			- PUR penetrace, nástřik - tl. 0,1mm					

P			Zhotovitel doloží kopii platného oprávnění vydaného výrobcem k pokládce umělého sportovního povrchu dle specifikace. Dále pak zhotovitel doloží kopii "Zkušební zprávy (Test Report)" nabízeného sportovního povrchu zpracovanou autorizovanou osobou (žkušebním ústavem) spolu s platným certifikátem IAAF sportovního povrchu.					
---	--	--	--	--	--	--	--	--

VV			výkres č. D-01, D-02, D-03, D-04					
VV			dle pol. č. 57713 4111					
VV			1220					

PC	Typ	Kod	Popis	Mj.	Množství	Jednotka [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	5772010.R	Oprava stávajícího umělého povrchu oválu na Stadionu Miru (dle stávajícího povrchu)	m2	8,000	2 900,00	23 200,00	R-položka
	PP		Oprava stávajícího umělého povrchu oválu na Stadionu Miru (dle stávajícího povrchu)					
	P		Poznámka k položce: - včetně zařízení a napojení - včetně podkladních vrstev					
	VV		výkres č. D-01					
	VV		v pásu šířky 0,5 m a dl. 16,0 m		8,000			
	VV		16*0,5					
	D	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				45 945,60	
48	K	895170202	Drenážní šachta z PP šachtové dno DN 400 usazovací prostor 70 l	kus	12,000	2 196,80	26 361,60	CS ÚRS 2015 01
	PP		Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 pro napojení potrubí D 110/160/200 šachtové dno s usazovacím prostorem					
	VV		výkres č. D-01					
	VV		za opěrou zdí B		6,000			
	VV		6					
	VV		v atletické dráze					
	VV		6					
	VV		Součet		12,000			
49	K	895170303	Drenážní šachta z PP DN 400 šachtové prodloužení s drážkou světlé hloubky 1200 mm	kus	12,000	1 176,00	14 112,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 šachtové prodloužení s drážkou, světlé hloubky 1200 mm					
50	K	895170401	Drenážní šachta z PP DN 400 poklop plastový pochází pro zatížení 1,5 t	kus	12,000	456,00	5 472,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Drenážní šachta z polypropylenu PP poklop pochází (pro zatížení) plastový (1,5 t)					
	D	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				93 780,78	
51	K	915331111.1	Lajnování dělicích čar PUR 2K barva, nástřik, š. 50 mm	m	620,000	45,00	27 900,00	
	PP		Lajnování dělicích čar PUR 2K barva, nástřik, š. 50 mm					
	P		Poznámka k položce: - tl. nástřiku 0,2 mm					
	VV		výkres č. D-01 - lajnování atletické dráhy		620,000			
	VV		620					
52	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	620,000	5,00	3 100,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení střikáné barvou nebo prováděné z náterových hmot liniové dělicí čáry, vodící					
	VV		výkres č. D-01 - lajnování atletické dráhy		620,000			
	VV		620					
53	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	210,000	130,00	27 300,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžké značky					
	VV		výkres č. D-01, D-02, D-04					
	VV		atletická dráha		210,000			
	VV		210					

PC		Kód		Popis		Množství		Celkem		Cena	
54	M	592175091.1		obrubník betonový chodníkový 100 x 8 x 25 cm přírodní		kus	212,100	61,75	13 097,18	odvozená z CS ÚRS 2014 01	
PP		obrubníky betonové a železobetonové obrubníky provedení: přírodní (d x š x v) 100 x 8 x 25 cm přírodní									
VV		210*1,01 "Přepočtené koeficientem množství									
55		K	916271112.1	Chodníkový obrubník z recyklované pryže červený kladený vodorovně s boční opěrou do lože z betonu		m	40,680	370,00	15 051,60	odvozená z CS ÚRS 2014 01	
PP		Chodníkový obrubník z recyklované pryže s boční opěrou do lože z betonu vodorovně, s lepenými spoji, barva červená									
VV		výkres č. D-01, D-02 - doskočiště									
VV		(9,12+4,12)*2 "obvod doskočiště"									
VV		9,6+4,6 "ohraničení rozhraní mezi atletickou dráhou a odvodňovacím žlábkem"									
VV		Součet									
56		K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého		m3	3,760	1 950,00	7 332,00	CS ÚRS 2014 01	
PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15									
P		Poznámka k položce: - část lože přesahující tl. 100 mm									
VV		chodníkový obrubník - 0,015 m3/m									
VV		210*0,015									
VV		chodníkový obrubník z recyklované pryže - 0,015 m3/m									
VV		40,68*0,015									
VV		Součet									
D		93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb							169 427,51
57		K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tváří š 500 mm		m	98,000	165,00	16 170,00	CS ÚRS 2014 01	
PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tváří šířky do 500 mm									
VV		výkres č. D-01, D-02, D-03									
VV		podél opěrné zdi B									
VV		69 "před bránou									
VV		29 "za bránou									
VV		Součet									
58		M	592275180	Žlabovka betonová TBZ 39-50 50x50x13 cm		kus	197,960	128,00	25 338,88	CS ÚRS 2014 01	
PP		tvárnice meliorační a příkopové betonové a železobetonové žlabovky TBZ 50/50/13 50 x 50 x 13									
VV		98*2,02 "Přepočtené koeficientem množství									
59		K	935112911	Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného do betonu		m2	637,000	24,99	15 918,63	CS ÚRS 2014 01	
PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 100 mm									
VV		výkres č. D-01, D-02, D-03									
VV		celková tloušťka lože pod příkopovými žlaby - 200 mm (příplatek za dalších 100 mm)									
VV		podél opěrné zdi B									
VV		0,65*98*10									
									637,000		

Př. číslo	Kód	Popis	Množství	Jedn.	Cena celkem	Celková částka
VV		200,594 "odpad z asfaltových povrchů odfrézovaných"			200,594	
68	K 997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t		405,028	20 251,40 CS ÚRS 2014 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva				
VV		405,028 "odpad z kameniva (směs kameniva se zeminou)"			405,028	
D 998		Přesun hmot				4 359,90
69	K 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t		217,995	4 359,90 CS ÚRS 2014 01
PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
D PSV		Práce a dodávky PSV				515 775,83
D 767		Konstrukce zámečnické				138 803,45
70	K 767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg		1 950,655	37 062,45 CS ÚRS 2014 01
PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg				
VV		výroba a montáž přístřešků				
VV		výkres č. D-06 - atypický přístřešek (počet přístřešků - 4 ks)				
VV		profil ocelový uzavřený 120/60/4 mm, hmotnost 10,187 kg/m				
VV		(2,5*3+1,85*3+2,4*3+3,91*6)*10,187*4			1 781,095	
VV		kotevní plech z PL 300x10 mm, dl. 300 mm - 24 ks, hmotnost 23,55 kg/m			169,560	
VV		0,3*24*23,55			1 950,655	
VV		Součet				
71	M 135308200	ocel široká jakost S235JR 300x10 mm	t		0,181	7 783,00 CS ÚRS 2014 01
PP		ocel široká jakost oceli S235JRG2 (11 375) šířka x tloušťka 300 x 10 mm				
P		Poznámka k položce: Hmotnost: 23,55 kg/m				
VV		prořez, ztratiné 7%				
VV		výkres č. D-06 - atypický přístřešek (počet přístřešků - 4 ks)				
VV		kotevní plech z PL 300x10 mm, dl. 300 mm - 24 ks, hmotnost 23,55 kg/m				
VV		0,3*24*23,55*0,001*1,07			0,181	
72	M 145622020.1	profil ocelový čtvercový tažený 120x60x4 mm	t		1,906	81 958,00 odvozená z CS ÚRS 2014 01
PP		profily ocelové tenkostěnné uzavřené tažené obdélníkové v pevných délkách 6 m, 120 x 60 / 4				
P		Poznámka k položce: Hmotnost: 10,187 kg/m				
VV		prořez, ztratiné 7%				
VV		výkres č. D-06 - atypický přístřešek (počet přístřešků - 4 ks)				
VV		profil ocelový uzavřený 120/60/4 mm				
VV		(2,5*3+1,85*3+2,4*3+3,91*6)*10,187*4*0,001*1,07			1,906	
73	K 998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%		2,000	6 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2014 01

Pr. C. Typ	Kód	Popis	Jednota	Množství	Jednot. cena	Technická specifikace	Cena za kus	Technická specifikace	Cena za kus
------------	-----	-------	---------	----------	--------------	-----------------------	-------------	-----------------------	-------------

PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

D 783		Dokončovací práce - nátěry					123 210,48		
74	K	7838001.R	Povrchová úprava konstrukce přístřešku komaxitem (práškovou barvou)	kus	4,000		23 000,00		92 000,00 R-položka
PP		Povrchová úprava konstrukce přístřešku komaxitem (práškovou barvou)							
P		Poznámka k položce: - barva dle RAL - šedý odstín							
VV		výkres č. D-06 - atypický přístřešek (počet přístřešků - 4 ks)							
VV		1*4							
75	K	7839002.R	Žárové zinkování kovových prvků včetně nákladů na dopravu	kg	1 950,655		16,00		31 210,48 R-položka
PP		Žárové zinkování součástí oplocení včetně nákladů na dopravu							
VV		Žárové zinkování konstrukce přístřešku							
VV		výkres č. D-06 - atypický přístřešek (počet přístřešků - 4 ks)							
VV		1950,655							
D 787		Dokončovací práce - zasklívací					253 761,90		
76	K	787192523.1	Montáž zasklívací stěn, příček, balkonového zábradlí do profilového těsnění sklem bezpečnostním tl do 12 mm	m2	16,800		700,00		11 760,00 odvozená z CS URS 2014 01
PP		Montáž zasklívací stěn a příček, balkonového zábradlí deskami ostatními sklem bezpečnostním do profilového těsnění, tl. přes 8 do 12 mm							
VV		výkres č. D-06 - atypický přístřešek (počet přístřešků - 4 ks)							
VV		boční stěny přístřešku							
VV		2,1*2*4							
77		Montáž zasklívací střeš sklem bezpečnostním tl 10 mm bez tmelení a těsnícího materiálu					42 240,00		odvozená z CS URS 2014 01
PP		Zasklívací střešních konstrukcí, střešních světlíků a zahradních skleníků deskami plochými plnými sklem plochým bezpečnostním tl. 10 mm bez tmelení a dodání těsnícího materiálu							
VV		výkres č. D-06 - atypický přístřešek (počet přístřešků - 4 ks)							
VV		střeška přístřešku							
VV		1*2,4*8*4							
78		bezpečnostní sklo tvrzené (ESG) tl. 10 mm					153 600,00		M-položka
PP		bezpečnostní sklo tvrzené (ESG) tl. 10 mm							
P		Poznámka k položce: - včetně broušených a leštěných viditelných hran							
VV		výkres č. D-06 - atypický přístřešek (počet přístřešků - 4 ks)							
VV		střeška přístřešku							
VV		1*2,4*8*4							
79		bezpečnostní sklo tvrzené (ESG) tl. 10 mm - atyp. tvar					45 360,00		M-položka
PP		bezpečnostní sklo tvrzené (ESG) tl. 10 mm - atyp. tvar							

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cetová souřadnice
----	-----	-----	-------	----	----------	------------------	-------------------	-------------------

P			Poznámka k položce: - včetně broušených a leštěných viditelných hran					
VV			výkres č. D-06 - atypický přístřešek (počet přístřešků - 4 ks)					
VV			boční stěny přístřešku					
VV			2,1*2,4		16,800			
80	M	3092001.M	spojuvání a těsnící a pomocný materiál pro zasklívání přístřešku	kus	4,000	200,00	800,00	M-položka
PP			spojuvání a těsnící a pomocný materiál pro zasklívání přístřešku					
P			Poznámka k položce: - lišty, úchyty, pryžové těsnění atd.					
VV			výkres č. D-06 - atypický přístřešek (počet přístřešků - 4 ks)					
VV			1*4		4,000			
81	K	998787201	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 6 m	%	1,000	1,90	1,90	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	OST		Ostatní				109 840,00	
D	O001		Vybavení				109 840,00	
82	K	11001.R	M+D soutěžní odrazové prkno pro skok do dálky a trojskok včetně příslušenství pro montáž	kus	4,000	17 800,00	71 200,00	R-položka
PP			M+D soutěžní odrazové prkno pro skok do dálky a trojskok včetně příslušenství pro montáž					
P			Poznámka k položce: - s certifikátem IAAF - kompletní sada k instalaci - pro trvalé usazení prkna v rozběhové dráze					
83	K	11002.R	M+D pryžová rohož s otevřeným dnem "včelí pláštěv" tl. 30 - 40 mm	m2	5,600	6 900,00	38 640,00	R-položka
PP			M+D pryžová rohož s otevřeným dnem "včelí pláštěv" tl. 30 - 40 mm					
P			Poznámka k položce: - včetně příslušenství pro montáž					
VV			plastovými pásky upevněna k mříži odvodňovacího žlabu					
VV			délka 14 m, šířka 0,4 m					
VV			14*0,4		5,600			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova sportovní rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - MŠMT

Objekt:

004 - SO-04 Atletická dráha, MŠMT

Soupis:

402 - Opěrné zdi, MŠMT

KSO: 823 31
Místo: Tábor

CC-CZ:
Datum: 02.05.2015

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014
DIČ: CZ253014

Uchazeč:
DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

IČ: CZ424075596
DIČ: 42407559

Projektant:
Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

IČ: 10319107
DIČ: CZ5711170102

Poznámka:

Cena bez DPH	1 959 067,20		
DPH základní snížená	Základ daně 1 959 067,20 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 411 404,11 0,00
Cena s DPH	V CZK		2 370 471,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovního rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - MŠMT

Objekt:

004 - SO-04 Atletická dráha, MŠMT

Soupis:

402 - Opěrné zdi, MŠMT

Místo:

Tábor

Datum: 02.05.2015

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 959 067,20

HSV - Práce a dodávky HSV

1 564 721,29

11 - Přípravné a přidružené práce	5 400,20
27 - Základy	398 459,90
31 - Zdi podpěrné a volné	62 887,93
32 - Zdi přehradní a opěrné	704 315,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 160,56
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	45 969,64
94 - Lešení a stavební výtahy	48 720,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	5 400,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	39 942,00
98 - Demolice a sanace	209 615,61
997 - Přesun sutě	14 359,18
998 - Přesun hmot	2 490,37
PSV - Práce a dodávky PSV	394 345,91
762 - Konstrukce tesařské	33 540,18
767 - Konstrukce zámečnické	85 941,20
775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)	2 311,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - MŠMT

Objekt: 004 - SO-04 Atletická dráha, MŠMT

Soupis: 402 - Opěrné zdi, MŠMT

Místo: Tábor

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Uchazeč: DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum: 02.05.2015

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 959 067,20

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	11	Přípravné a přidružené práce						
1	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	41,540	130,00	5 400,20	CS ÚRS 2014 01

PP Odstranění podkladů nebo kytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

VV Výkres č. D-09a - lávka

VV živice tl. 6 cm

VV 3,1*(4,2+5+4,2)

41,540

1 564 721,29

5 400,20

D	27	Základy						
2	K	274311125	Základové pásy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 16/20	m3	54,262	5 450,00	295 727,90	CS ÚRS 2014 01

PP Základové konstrukce z betonu prostého pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 16/20

VV Výkres č. D-01, D-02, D-03

VV zed' A

VV 0,5*(0,7+1,15)*0,5*23

VV 0,5*(0,7+1,0)*0,5*16

VV Mezisoučet

VV zed' B

VV před bránou

VV 0,5*0,8*30

VV 0,6*0,8*(2,5+18,0+1,3+4,4)

VV 0,3*0,8*2,6

10,638

6,800

17,438

12,000

12,576

0,624

398 459,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		za bránou					
	W		0,3*0,8*2,6		0,624			
	W		0,5*0,8*(4,4+1,3+21,8)		11,000			
	W		Mezisoučet		36,824			
	W		Součet		54,262			
3	K	Z74351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	77,280	670,00	51 777,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
	W		výkres č. D-01, D-02, D-03					
	W		bednění části základových pasů nad terénem					
	W		zed' A					
	W		(23+16+0,5)*0,4*2		31,600			
	W		Mezisoučet		31,600			
	W		zed' B					
	W		před bránou					
	W		(3,0+2,5+18,0+1,3+1,4)*0,4*2		20,960			
	W		0,5*0,4		0,200			
	W		(2,6+0,3)*0,4		1,160			
	W		za bránou					
	W		(4,4+1,3+21,8)*0,4*2		22,000			
	W		0,5*0,4		0,200			
	W		(2,6+0,3)*0,4		1,160			
	W		Mezisoučet		45,680			
	W		Součet		77,280			
4	K	Z74351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	77,280	135,00	10 432,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
	W		dle pol. č. Z7435 1215					
	W		77,28					
5	K	Z75313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	3,888	5 950,00	23 133,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15					
	W		výkres č. D-01, D-06 základové patky pod přístřešek (počet přístřešků - 4 ks)					
	W		0,45*0,45*0,8*6*4		3,888			
6	K	Z75351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	21,600	670,00	14 472,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
	W		výkres č. D-01, D-06 základové patky pod přístřešek (počet přístřešků - 4 ks)					
	W		bednění vrchní části patek					
	W		0,45*4*0,5*6*4		21,600			
7	K	Z75351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	21,600	135,00	2 916,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdbrysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
W			dle pol. č. 27535 1215					
W			výkres č. D-01, D-06 základové patky pod přístřešek (počet přístřešků - 4 ks)					
W			odbednění vrchní části patek					
W			0,45*4*0,5*6*4		21,600			
D	31		Zdi podpěrné a volné				62 887,93	
8	K	317322511.1	Římsy nebo žlabové římsy ze ŽB tř. C 25/30 XF2	m3	7,806	2 910,00	22 715,46	odvozená z CS URS 2014 01
PP			Římsy nebo žlabové římsy z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30 XF2					
P			Poznámka k položce: - součástí položky je vytvoření okapničky					
W			výkres č. D-01, D-02, D-03					
W			krycí žbet deska tl. 100 mm, jednostranný sklon, povrch hlazený ocelovým hladítkem					
W			zeď A					
W			0,6*39*0,1		2,340			
W			Mezisoučet		2,340			
W			zeď B					
W			před bránou					
W			0,6*30*0,1		1,800			
W			0,7*(2,5+18,0+1,3+4,4)*0,1		1,834			
W			0,35*2,6*0,1		0,091			
W			za bránou					
W			0,35*2,6*0,1		0,091			
W			0,6*(4,4+1,3+21,8)*0,1		1,650			
W			Mezisoučet		5,466			
W			Součet		7,806			
9	K	317351105	Zřízení bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	37,913	670,00	25 401,71	CS URS 2014 01
PP			Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů říms nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoli tvaru a délky vyložení, při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m nad nejbližší podlahou					
W			výkres č. D-01, D-02, D-03					
W			zeď A					
W			0,15*39*2+0,15*0,6*2		11,880			
W			Mezisoučet		11,880			
W			zeď B					
W			před bránou					
W			0,15*30*2+0,15*0,6		9,090			
W			0,15*(2,5+18,0+1,3+4,4)*2		7,860			
W			0,15*2,6+0,15*0,35		0,443			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			za bránou					
W			0,15*2,6		0,390			
W			0,15*(4,4+1,3+21,8)*2		8,250			
W			Mezisoučet		26,033			
W			Součet		37,913			
10	K	317351106	Odstranění bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	37,913	135,00	5 118,26	CS ÚRS 2014 01
PP			Bednění klenbových pásů, říms nebo překládů říms nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoli tvaru a délky vložení, při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m nad nejbližší nižší podlahou odstranění					
W			k pol.č. 31735 1105					
W			37,913		37,913			
11	K	317362021	Výztuž překládů a říms svařovanými sítěmi Kari	t	0,351	27 500,00	9 652,50	CS ÚRS 2014 01
PP			Výztuž překládů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
W			přesahy, prostřih 10%					
W			ocelová síť KH 30, průměr drátu 6,0 mm, oka 100/100 mm, hmotnost 4,44 kg/m2					
W			výkres č. D-01, D-02, D-03					
W			zed' A		0,105			
W			0,55*39*4,44*0,001*1,1		0,105			
W			Mezisoučet					
W			zed' B					
W			před bránou					
W			0,55*30*4,44*0,001*1,1		0,081			
W			0,65*(2,5+18,0+1,3+4,4)*4,44*0,001*1,1		0,083			
W			0,3*2,6*4,44*0,001*1,1		0,004			
W			za bránou					
W			0,3*2,6*4,44*0,001*1,1		0,004			
W			0,55*(4,4+1,3+21,8)*4,44*0,001*1,1		0,074			
W			Mezisoučet		0,246			
W			Součet		0,351			
D	32		Zdi přehradní a opěrné				704 315,90	
12	K	327215132	Zdivo nadzákladové obkladní z kamene lomářsky upraveného s vyspárováním MC	m3	46,615	6 890,00	321 177,35	CS ÚRS 2014 01
PP			Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z kamene obkladní jednostranně litované, na cementovou maltu z lomového kamene lomářsky upraveného s vyspárováním cementovou maltou					
W			výkres č. D-01, D-02, D-03					
W			zed' A		9,653			
W			(1,2+0,45)*0,5*39,0*0,3		9,653			
W			Mezisoučet					
W			zed' B					
W			před bránou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			1,3*30,0*0,3		11,700			
W			(1,3+1,9)*0,5*2,5*0,3		1,200			
W			1,9*18,0*0,3		10,260			
W			(1,9+1,6)*0,5*1,3*0,3		0,683			
W			1,6*(4,4+2,6)*0,3		3,360			
W			za bránou					
W			1,3*(2,6+4,4)*0,3		2,730			
W			1,3*(1,3+10,0)*0,3		4,407			
W			(1,3+0,7)*0,5*1,6*0,3		0,480			
W			0,7*10,2*0,3		2,142			
W			Mezisoučet		36,962			
W			Součet		46,615			
13	K	327323129	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 20/25	m3	34,320	2 910,00	99 871,20	CS ÚRS 2014 01
PP			Opěrné zdi a valy z betonu železobetonového bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 20/25					
W			výkres č. D-01, D-02, D-03					
W			zeď A					
W			(1,2+0,45)*0,5*39,0*0,2		6,435			
W			Mezisoučet		6,435			
W			zeď B					
W			před bránou					
W			1,3*30,0*0,2		7,800			
W			(1,3+1,9)*0,5*2,5*0,3		1,200			
W			1,9*18,0*0,3		10,260			
W			(1,9+1,6)*0,5*1,3*0,3		0,683			
W			1,6*4,4*0,3		2,112			
W			za bránou					
W			1,3*4,4*0,2		1,144			
W			1,3*(1,3+10,0)*0,2		2,938			
W			(1,3+0,7)*0,5*1,6*0,2		0,320			
W			0,7*10,2*0,2		1,428			
W			Mezisoučet		27,885			
W			Součet		34,320			
14	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	296,270	670,00	198 500,90	CS ÚRS 2014 01
PP			Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení					
W			výkres č. D-01, D-02, D-03					
W			zeď A					
W			(1,2+0,45)*0,5*39,0*2+1,2*0,2+0,45*0,2		64,680			
W			Mezisoučet		64,680			
W			zeď B					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			před bránou					
W			1,3*30,0*2+1,3*0,2		78,260			
W			(1,3+1,9)*0,5*2,5*2		8,000			
W			1,9*18,0*2		68,400			
W			(1,9+1,6)*0,5*1,3*2		4,550			
W			1,6*4,4*2		14,080			
W			za bránou					
W			1,3*4,4*2		11,440			
W			1,3*(1,3+10,0)*2		29,380			
W			(1,3+0,7)*0,5*1,6*2		3,200			
W			0,7*10,2*2		14,280			
W			Mezisoučet		231,590			
W			Součet		296,270			
15	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	296,270	135,00	39 996,45	CS ÚRS 2014 01
PP			Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstranění					
W			dle pol.č. 32735 1211					
W			296,27		296,270			
16	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,008	27 500,00	220,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
W			výkres č. D-03					
W			zeď B tl. 300 mm					
W			spony pro provázání ocelových sítí R6 dl. 300 mm - 120 ks (po 1,0 m), hmotnost 0,222 kg/m					
W			0,3*120*0,222*0,001		0,008			
17	K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	1,620	27 500,00	44 550,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných					
W			výkres č. D-01, D-02, D-03					
W			výztuž včetně zatažení do základového pásu					
W			přesahy, prosth 15%					
W			ocelová síť KH 30, průměr drátu 6,0 mm, oka 100/100 mm, hmotnost 4,44 kg/m2					
W			zeď A					
W			(0,95+1,7)*0,5*39*4,44*0,001*1,15		0,264			
W			zeď B					
W			zeď tl. 200 mm					
W			(1,8*30+1,8*4,4+1,8*11,3+(1,8+1,2)*0,5*1,6+1,2*10,2)*4,44*0,001*1,15		0,495			
W			zeď tl. 300 mm					
W			((1,8+2,4)*0,5*2,5+2,4*18,0+(2,4+2,1)*0,5*1,3+2,1*4,44*0,001*1,15		0,310			
W			Mezisoučet		1,069			
W			ocelová síť KY 49, průměr drátu 8,0 mm, oka 100/100 mm, hmotnost 7,9 kg/m2					
W			zeď B					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			zed' tl. 300 mm					
W			((1,8+2,4)*0,5+2,4*18,0+(2,4+2,1)*0,5+1,3+2,1*4,4)*7,9*0,001*1,15		0,551			
W			Součet		1,620			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							27 160,56	
18	K	622618121	Antigranitní nátěr dvojnásobný trvalý do 30 cyklů transparentní vnějších stěn provedený ručně	m2	159,768	100,00	15 976,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Antigranitní preventivní nátěr vnějších ploch nanášený ručně dvojnásobný, bez penetrace trvalý na málo savý a nenásakavý podklad pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 30 cyklů transparentní, lesklý nebo matný stěn					
P			Poznámka k položce: - paropropustný					
W			výkres č. D-07, D-08 - brána borců		159,768			
W			142+0,5*(7,5+4+6,85+2,2+6,6+4+0,5+0,3*0,3*6,5+2,1+0,6*2)					
19	K	622618121.1	Antigranitní nátěr jednonásobný transparentní vnějších stěn provedený ručně - finální	m2	159,768	50,00	7 988,40	odvozená z CS ÚRS 2014 01
PP			Antigranitní nátěr jednonásobný transparentní vnějších stěn provedený ručně - finální					
P			Poznámka k položce: - paropropustný					
W			výkres č. D-07, D-08 - brána borců		159,768			
W			142+0,5*(7,5+4+6,85+2,2+6,6+4+0,5+0,3*0,3*6,5+2,1+0,6*2)					
20	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	159,768	20,00	3 195,36	CS ÚRS 2014 01
PP			Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně					
W			výkres č. D-07, D-08 - brána borců					
W			očistění zdiva od mechu a nečistot					
W			142+0,5*(7,5+4+6,85+2,2+6,6+4+0,5+0,3*0,3*6,5+2,1+0,6*2)		159,768			
D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb							45 969,64	
21	K	931997111	Úprava dilatační spáry z gumového klinku v konstrukci tl. do 200 mm	m	26,100	238,99	6 237,64	CS ÚRS 2014 01
PP			Úprava dilatační spáry konstrukci z prostého nebo železobetonu gumového klinku uloženého do spáry zatřené cementovou maltou, s vyztužením betonářskou ocelí do profilu 6 mm v konstrukci tl. do 200 mm					
W			výkres č. D-01, D-02, D-03 - dilatace řím (pracovní spáry po 3 m, do spáry se vloží PVC páska)					
W			zed' A					
W			0,6*12		7,200			
W			Mezisoučet		7,200			
W			zed' B					
W			před bránou					
W			0,6*10		6,000			
W			0,7*9		6,300			
W			za bránou					
W			0,6*11		6,600			
W			Mezisoučet		18,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
WV				Součet		26,100		
22	K	939941113	Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem ve stěně	m	45,150	440,00	19 866,00	CS ÚRS 2014 01
PP				Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem ve stěně				
WV				výkres č. D-01, D-02, D-03				
WV				pracovní spáry žbet opěrné stěny a základu (po max. 6,0 m)				
WV				zeď A				
WV				1,9*3+1,45*3		10,050		
WV				Mezisoučet		10,050		
WV				zeď B				
WV				před bránou		23,700		
WV				2,1*5+2,7*4+2,4				
WV				za bránou		11,400		
WV				2,1*4+1,5*2		35,100		
WV				Mezisoučet		45,150		
WV				Součet				
23	M	1375602.M	křížový těsnicí profil z plechu pl. 0,7 - 100 mm	m	45,150	440,00	19 866,00	M-položka
PP				křížový těsnicí profil z plechu pl. 0,7 - 100 mm				
P				Poznámka k položce:				
				- plech 100 mm široký a 0,7 mm tlustý, délka 2 m				
				- na plechu je oboustranně nanesena lepicí vrstva bitumenového materiálu modifikovaného kaučukem o tloušťce 1,5 mm				
				- lepicí vrstva je oboustranně chráněna krycí fólií, uprostřed šířky bitumenového plechu jsou bodově navařené				
D 94				Lešení a stavební výtahy			48 720,00	
24	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	210,000	52,00	10 920,00	CS ÚRS 2014 01
PP				Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř.				
WV				W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m				
WV				lešení pro opravu betonového zdiva		140,000		
WV				140				
WV				lešení pro opravu pochozí lávky		70,000		
WV				35*2		210,000		
WV				Součet				
25	K	941111231	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	6 300,000	5,00	31 500,00	CS ÚRS 2014 01
PP				Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek				
WV				za první a každý další den použití lešení k ceně -1131				
WV				použití 1 měsíc		6 300,000		
WV				210*30				
26	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	210,000	30,00	6 300,00	CS ÚRS 2014 01
PP				Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky				
				tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				5 400,00	
27	K	953735111	Odvětrání vodorovně plastovými troubami DN do 60 mm ukládanými na sraz	m	36,000	150,00	5 400,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odvětrání vodorovně na střechách, do izolací nasytů apod. troubami ukládanými na sraz, na maltové terče se zakrytím volných konců sítkami, z trub plastových, vnitřní průměr do 60 mm					
	W		pro odvodnění zdi					
	W		výkres č. D-01, D-02, D-03					
	W		odtokové trubky ve zdivu DN 50 mm po 2-3 m					
	W		zed' A		10,200			
	W		0,6*17					
	W		zed' B					
	W		před bránou					
	W		0,6*15		9,000			
	W		0,7*12		8,400			
	W		za bránou					
	W		0,6*14		8,400			
	W		Součet		36,000			
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				39 942,00	
28	K	9772101.R	Prořiznutí prasklin v betonovém zdivu do hloubky 50 mm	m	159,768	250,00	39 942,00	R-položka
	PP		Prořiznutí prasklin v betonovém zdivu do hloubky 50 mm					
	W		výkres č. D-07, D-08 - brána borců					
	W		odhad množství prasklin: 1,0 m/m2					
	W		159,768		159,768			
D	98		Demolice a sanace				209 615,61	
29	K	985121121	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 300 barů	m2	159,768	244,00	38 983,39	CS ÚRS 2014 01
	PP		Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem do 300 barů					
	W		výkres č. D-07, D-08 - brána borců					
	W		142+0,5*(7,5+4+6,85+2,2+6,6+4+0,5+0,3*0,3*6,5+2,1+0,6*2)		159,768			
30	K	985141111	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	159,768	50,00	7 988,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm					
	W		výkres č. D-07, D-08 - brána borců					
	W		odhad množství prasklin: 1,0 m/m2					
	W		159,768		159,768			
31	K	985311111.1	Výplň profiznutých prasklin reprofilační maltou	m	159,768	154,00	24 604,27	odvozená z CS ÚRS 2014 01
	PP		Výplň profiznutých prasklin reprofilační maltou					
	W		výkres č. D-07, D-08 - brána borců					
	W		odhad množství prasklin: 1,0 m/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W					159,768			
32	K	985312113.1	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 4 mm - vysokopevnostní nesmrštitelnou tixotropní cementovou maltou	m2	159,768	234,00	37 385,71	odvozená z CS ÚRS 2014 01
PP			Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky přes 3 do 4 mm - vysokopevnostní nesmrštitelnou tixotropní cementovou maltou					
W			výkres č. D-07, D-08 - brána borců					
W			159,768		159,768			
33	K	985321211.1	Opracování výztuže tmelem z epoxidové pryskyřice	m2	479,304	128,00	61 350,91	odvozená z CS ÚRS 2014 01
PP			Opracování výztuže tmelem z epoxidové pryskyřice					
W			výkres č. D-07, D-08 - brána borců					
W			množství 3 ks /m2					
W			159,768*3		479,304			
34	K	985324111.1	Impregnační nátěr betonu jedonásobný vysoceodolnou silanovou hydrofobizací	m2	159,768	122,00	19 491,70	odvozená z CS ÚRS 2014 01
PP			Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační jedonásobný (OS-A)					
W			výkres č. D-07, D-08 - brána borců					
W			159,768		159,768			
35	K	985324211.1	Ochranný solisilikátový akrylový nátěr betonu dvojnásobný	m2	159,768	124,00	19 811,23	odvozená z CS ÚRS 2014 01
PP			Ochranný solisilikátový akrylový nátěr betonu dvojnásobný					
P			Poznámka k položce: - nátěr splňující parametry OS-BZTV-ING, resp. OS 2 RIL-SIB dále DIN EN 1504-2/1.3, 2.2, 8.2 - odstín šedý					
W			výkres č. D-07, D-08 - brána borců					
W			159,768		159,768			
D	997		Přesun sutě				14 359,18	
36	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	17,904	24,00	429,70	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
W			10,385 "odpad z betonu"		10,385			
W			7,519 "odpad z asfaltových povrchů odtežených"		7,519			
W			Součet		17,904			
37	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	11 847,013	1,00	11 847,01	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
W			odvoz sutí na skládku ve vzdálenosti 20 km					
W			příplatek za dalších 19 km					
W			(7,519+200,594+405,029+10,385)*19		11 847,013			
38	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	3,697	24,00	88,73	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3,697 "kovový odpad"		3,697			
39	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodovodné dopravy suti z kusových materiálů	t	18,485	1,00	18,49	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodovodná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			odvoz kovového odpadu do výkupy druhotných surovin ve vzdálenosti 6 km (uložení bezplatné)					
VV			příplatek za dalších 5 km					
VV			3,697*5		18,485			
40	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodovodnou dopravu	t	21,601	50,00	1 080,05	CS ÚRS 2014 01
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodovodnou dopravu suti					
41	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	10,385	50,00	519,25	CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového					
VV			10,385 "odpad z betonu"		10,385			
42	K	997221845.1	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové - recyklace)	t	7,519	50,00	375,95	odvozená z CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové - recyklace) z asfaltových povrchů					
VV			asfalt na recyklaci					
VV			7,519 "odpad z asfaltových povrchů odtěžených"		7,519			
D	998		Přesun hmot				2 490,37	
43	K	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 20 m	t	249,037	10,00	2 490,37	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro zdi a valy samostatně montované z dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu vodovodná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 20 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				394 345,91	
D	762		Konstrukce tesařské				33 540,18	
44	K	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	47,492	79,40	3 770,86	CS ÚRS 2014 01
PP			Položení podlah nehoblovaných na sraz z fošen hrubých					
VV			na polštáře á 1 m, fošny tloušťky 60 mm					
VV			výkres č. D-09b - lávka					
VV			0,12*3,1**11		4,092			
VV			3,1**14		43,400			
VV			Součet		47,492			
45	M	605110410	Řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 4 - 5 m	m3	3,134	7 800,00	24 445,20	CS ÚRS 2014 01
PP			řezivo jehličnaté deskové neopracované řezivo jehličnaté - středové fošny tl. 33-100 mm SM, 4 - 5 m fošna jakost II					
VV			fošny tloušťky 60 mm					
VV			prořez 10%					
VV			47,492*0,06*1,1		3,134			
46	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	47,492	110,00	5 224,12	CS ÚRS 2014 01
PP			Spojovací prostředky podlah, konstrukci podkladových, zakrytí kanálů a výkopů hřebíky, vruty					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			na polštáře á 1 m, fošny tloušťky 60 mm					
VV			výkres č. D-09b - lávka		4,092			
VV			0,12*3,1*11		43,400			
VV			3,1*14		47,492			
VV			Součet					
47	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	767		Konstrukce zámečnické				85 941,20	
48	K	767996805	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů přes 500 kg	kg	3 697,060	20,00	73 941,20	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes 500 kg					
VV			výkres č. D-09a - ocelová podlaha lávky					
VV			89*3,1*(4,20+5+4,2)		3 697,060			
49	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	2,000	6 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	775		Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)				2 311,57	
50	K	775449121	Montáž podlahové lišty ukončovací připevněné vruty	m	6,200	230,00	1 426,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž lišty ukončovací připevněné vruty					
VV			lišta hliníková 50/50 mm					
VV			výkres č. D-09b					
VV			3,1*2		6,200			
51	M	553431100.1	hliníkový ukončovací profil 50/50 mm	m	7,130	124,00	884,12	odvozená z CS ÚRS 2014 01
PP			doplňky stavební kovové profily přechodové pro podlahové krytiny hliníkové profily - hliníkový ukončovací profil 50/50					
VV					7,130			
52	K	998775201	6,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	%	1,000	1,45	1,45	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m					
PP			Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				272 552,96	
53	K	783103811	Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí lehkých "C" oškrábáním	m2	12,040	240,00	2 889,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Odstranění stáných nátěrů z ocelových konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC" oškrábáním					
VV			výkres č. D-09a					
VV			plechy na lávce					
VV			0,3*0,5*12*2*2+0,4*0,2*12*2*2+0,5*0,5*4		12,040			
54	K	783125630	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva standardní 3x email	m2	12,040	560,00	6 742,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí standardními barvami konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC" 3x email					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			výkres č. D-08, D-09a - lávka		12,040			
W			12,04					
55	K	783401812	Odstanění nátěrů z kovových potrubí do DN 100	m	294,000	240,00	70 560,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Odstanění starých nátěrů z kovových potrubí a armatur potrubí přes DN 50 do DN 100 mm					
W			výkres č. D-09a, D-08 - lávka		166,800			
W			1,8*12*2+2*12*2+12,60*3*2		127,200			
W			3,1*2*12+0,4*3*12+0,8*4*12		294,000			
W			Součet					
56	K	783425621	Nátěry syntetické potrubí do DN 150 barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	294,000	560,00	164 640,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Nátěry kovových potrubí a armatur syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Dufa, ...) potrubí přes DN 100 do DN 150 mm polomatný povrch 1x antikorozní, 1x základní a 1x email					
W			výkres č. D-08, D-09a - lávka		294,000			
W			294					
57	K	783626100.1	Nátěry truhlářských konstrukcí impregnační 1x	m2	135,360	50,00	6 768,00	odvozená z CS ÚRS 2014 01
PP			Nátěry truhlářských konstrukcí impregnační 1x					
W			výkres č. D-09b - lávka		135,360			
W			(0,06*2+0,12*2)*(12+26*14)		87,304	240,00	20 952,96	CS ÚRS 2014 01
58	K	783904811	Odrezižení kovových konstrukcí	m2				
PP			Ostatní práce odrezvání kovových konstrukcí					
W			výkres č. D-08, D-09a - lávka		87,304			
W			12,04+0,256*294					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova sportovní rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II. etapa - MŠMT

Objekt:

015 - Vedlejší náklady, EU a MŠMT a Město Tábor

Soupis:

015.3 - Vedlejší náklady, MŠMT

KSO:

Místo:

Tábor

CC-CZ:

Datum:

02.05.2015

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

IČ: CZ424075596

DIČ: 42407559

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

IČ: 10319107

DIČ: CZ5711170102

Poznámka:

Vedlejší náklady pro soupisy prací: 004 (401, 402).

Cena bez DPH	41 000,00
---------------------	------------------

DPH základní snižena	Základ daně 41 000,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 8 610,00 0,00
-------------------------	----------------------------------	--------------------------------	-------------------------------

Cena s DPH	V CZK	49 610,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - MŠMT

Objekt:

015 - Vedlejší náklady, EU a MŠMT a Město Tábor

Soupis:

015.3 - Vedlejší náklady, MŠMT

Místo:

Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum: 02.05.2015

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

41 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

41 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovního rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - MŠMT

Objekt:

015 - Vedlejší náklady, EU a MŠMT a Město Tábor

Soupis:

015.3 - Vedlejší náklady, MŠMT

Místo:

Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum: 02.05.2015

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

41 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					41 000,00
1	K 012203000.3	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	8 000,00		8 000,00

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby

Poznámka k položce:

- vyřízení součástí stavby oprávněným geodetem

2	K 012303000.3	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby - 4 paré v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě na CD	kpl	1,000	5 000,00		5 000,00
---	---------------	--	-----	-------	----------	--	----------

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby - 4 paré v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě na CD

Poznámka k položce:

- na území města Tábora musí být geodetické zaměření stavby vyhotoveno v souladu se zněním "Směrnice pro tvorbu a údržbu DTTM - JIH" (text směrnice zpracovatelé dokumentace poskytne odbor územního rozvoje, Michael Vrba, tel. 381 486 205, e-mail: michael.vrba@mutabor.cz)

3	K 012303001.3	Geometrický plán - 4 paré v tištěné podobě, 4x v elektronické podobě na CD	kpl	1,000	5 000,00		5 000,00
---	---------------	--	-----	-------	----------	--	----------

Geometrický plán - 4 paré v tištěné podobě, 4x v elektronické podobě na CD

4	K 013254000.3	Dokumentace skutečného provedení stavby - 4x v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě na CD	kpl	1,000	2 000,00		2 000,00
---	---------------	--	-----	-------	----------	--	----------

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby - 4x v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě na CD

5	K 022003000.3	Vytýčení stávajících inženýrských sítí před zahájením zemních prací	kpl	1,000	5 000,00		5 000,00
---	---------------	---	-----	-------	----------	--	----------

Příprava staveniště záchranné práce přeložení konstrukcí

6	K 030001000.3	Zajištění ochrany stávajících kabelů a instalací po dobu stavby	kpl	1,000	5 000,00		5 000,00
---	---------------	---	-----	-------	----------	--	----------

Zajištění ochrany stávajících kabelů a instalací po dobu stavby

7	K 030001003	Zařízení staveniště	KČ	1,000	5 000,00		5 000,00
---	-------------	---------------------	----	-------	----------	--	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
			Poznámka k položce: Součástí položky je zejména : - náklady na stavební buňky (kanceláře, stavební sklady, mobilní WC atd.) - pronájem ploch - zařízení provozovních komunikací (lávky, můstky, zábrany atd.) - sklady na staveništi - zabezpečení staveniště (ohrazení prováděných objektů a osvětlení staveniště, dopravní značení na staveništi, strážní služba atd.) - kontejnery na odpad - zařízení přípojek vody a elektro včetně samostatného měření apod. Součástí je také : - zajištění bezpečnosti (BOZP) během výstavby - zpracování plánu organizace výstavby aj.					

8	K	039103000.3	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz					
9	K	039203000.3	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště úprava terénu					
10	K	045002000.3	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - MŠMT
Objekt: 016 - Ostatní náklady, EU a MŠMT a Město Tábor
Soupis: 016 - Ostatní náklady, EU a MŠMT a Město Tábor

016.3 - Ostatní náklady, MŠMT

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Tábor	Datum:	02.05.2015
Zadavatel:		IČ:	00253014
MĚSTO TÁBOR		DIČ:	CZ253014
Uchazeč:		IČ:	CZ424075596
DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor		DIČ:	42407559
Projektant:		IČ:	10319107
Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury		DIČ:	CZ5711170102

Poznámka:

Cena bez DPH	28 000,00		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	28 000,00 0,00	21,00% 15,00%	5 880,00 0,00
Cena s DPH	V CZK		33 880,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovně rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II. etapa - MŠMT

Objekt:

016 - Ostatní náklady, EU a MŠMT a Město Tábor

Soupis:

016.3 - Ostatní náklady, MŠMT

Místo:

Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum:

02.05.2015

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

28 000,00

OST - Ostatní

28 000,00

001.2 - Zajištění publicity projektu

28 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova sportovního rekreačního areálu pod Stadionem Míru (Sokolská plovárna v Táboře) - II.etapa - MŠMT

Objekt:

016 - Ostatní náklady, EU a MŠMT a Město Tábor

Soupis:

016.3 - Ostatní náklady, MŠMT

Místo:

Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum: 02.05.2015

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

28 000,00

D OST

Ostatní

28 000,00

D 001.2 Zajištění publicity projektu

28 000,00

1	K	091504000.1	Vybudování velkoplošného reklamního panelu (rozměry panelu obecně alespoň 2 x 2 m)	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-------------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

PP Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činností

P Poznámka k položce:

- osazení panelu bezprostředně po zahájení prací

WV 1/3 celkových nákladů na panel

1,000

2	K	091504000.3	Vybudování pamětní desky s oznámením, že akce byla realizována v daném roce za podpory MŠMT	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	
---	---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

PP Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činností - vybudování pamětní desky s

oznámením, že akce byla realizována v daném roce za podpory MŠMT

Poznámka k položce:

- osazení na projektantem stanoveném místě na dokončené stavbě dle "Zásad programu 133510" MŠMT ČR pro rok 2015

- osazení trvalé